
Kezelési utasítás

Becker® MAP PILOT 

HU_ECE_V2.5_A



2

>>> TARTALOMJEGYZÉK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Tartalomjegyzék  2
Biztonsági utasítások  4
A Becker® MAP PILOT  5
Alkalmazás  5
A Becker® MAP PILOT 
kicsomagolása  5

A szállítmány átvizsgálása  5
Szállítási terjedelem  5

Reklamáció esetén  6
A csomagolás kezelése  6

A készülék leírása  6
Akkumulátor  6
USB-kábel  6

Térképfrissítés/kiegészítő funkciók  6
Regisztrálás  7
Javítás  7
Károsanyag-kibocsátás és -
ártalmatlanítás  7
Általános kezelési szabályok  8
Karbantartás és ápolás  8
Akkumulátor minőségi nyilatkozat  9
Üzembe helyezés  9
Áramellátás  10
Készüléktartó  10
Memóriakártya  11
Alapvető kezelési tudnivalók  11

Navigáció indítása  11
Elemek kiválasztása/megjelölése  11
Vissza funkció  11
Törlési funkció  12

Alapvető információk a menükről  12
A főmenü  12
Adatbevitel a beviteli menüvel  13

Karakterek megadása  13
Kiválasztás listából  13
Betűkészlet/speciális karakter 
kiválasztása  14
Nagy-/kisbetűk közötti váltás  14

Hibás működés  14
Content Manager Becker® 
MAP PILOT  15

A Content Manager Becker® 
MAP PILOT telepítése  15
A Content Manager Becker® 
MAP PILOT elindítása  16

Navigációs üzem  17
Mi a navigáció?  17
Utolsó célok  18

Az Utolsó célok kezelése  18
Meglévő céllal indítani  18
Cél megmutatása vagy szerkesztése  18
Otthoni cím  19

Cél megadása  20
A célmegadási menü felépítése  20
Cím megadása  20

Ország kiválasztása  21
Cím kiválasztása és a navigálás 
indítása  21
Cím megadása hangutasítással  25

Különleges célok  26
Különleges cél a környéken/
Különleges cél a cél közelében  27
Különleges cél egy cím környékén  27
Különleges cél közvetlen megadása  28

Cél választása a térképről  28
Koordinátamegadás  29
Útvonaltervezés  30

Új útvonal létrehozása  31
Útvonal szerkesztése  31

Forgalmi információs jelentések 
a TMC-vel  32

TMC-jelentések kijelzése  32
Jelentés olvasása  33
Érintett utca kijelzése a térképen  33

Jelentések figyelembevétele az 
útvonal-számításhoz  33

Automatikus újraszámítás  33
Manuális újraszámítás  34

A térképkijelzés  34
A térképkijelzés meghívása  35
A térképkijelzés felépítése  35

Térképkijelzés navigálás nélkül  35
Térképkijelzés navigálással  35
Osztott képernyő navigálással  36
Nyilakkal jelzett navigálás  37

A térképkijelzés kezelése  37
Térkép zoomolása  37

TARTALOMJEGYZÉKTartalomjegyzék



3

TARTALOMJEGYZÉK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Map (Térkép) eszköztár  38
Útvonal  38

Megállóhely megadása/törlése  38
TMC-üzenetek az útvonalon  38
Fontos hely az útvonalon  39
Útvonal beállításainak megadása  40
Teljes útvonal megjelenítése  40
Útvonal egy szakaszának 
blokkolása  41
Cél kihagyása  42
Célok listájának megjelenítése  42

A célhelyre történő navigálás leállítása  43
Térkép megjelenítése  43
Pozíció megjelenítése  44
Bemondás megismétlése  45
Bemondás elnémítása  45

Beállítások  46
Célravezetés beállításai  46

Útvonalopciók  46
Kereszteződések realisztikus 
megjelenítése  47
Táblázás  47
Forgalmisáv-ajánlások  47
Bemondások  48
Országinformációk  48

Térképbeállítások  48
Autozoom (Automatikus nagyítás)  48
Különleges célok a térképen  49
Megengedett legnagyobb sebesség  49
Vezetői figyelmeztetések  50

TMC-beállítások  50

Rendszerbeállítások  51
Nyelv  51
Megjelenítési változatok  51
PIN-védelem  51
Térképfrissítésre emlékeztetés  52
Információ  52
Gyári alapbeállítások  52

Szakszavak  53
Tárgymutató  54
Tájékoztató  56
EK megfelelőségi nyilatkozat  56
Mentesítés  57
Akkumulátor ártalmatlanítása  58

Információs kötelezettség az 
akkumulátorrendelet szerint (BattV)  58

Akkumulátor kiszerelése  58

Az ezekben a dokumentumokban foglalt
információk és adatok előzetes
bejelentés nélkül megváltoztathatók.
A HARMAN/BECKER Automotive
Systems GmbH kifejezett írásos
engedélye nélkül a jelen dokumentumok
egyetlen része sem sokszorosítható vagy
másolható, semmilyen célra sem.
Minden műszaki adatot, a rajzokat, stb.
a szerzői jogi törvény védi.
© Copyright 2012, HARMAN/
BECKER Automotive Systems GmbH
Minden jog fenntartva.



4

>>> BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOKBiztonsági utasítások

!Biztonsági utasítások
• A készülék kezelése csak akkor engedélyezett, ha ezt a közlekedési helyzet megengedi és Ön abszolút biztos abban,

hogy nem veszélyezteti, akadályozza vagy zavarja sem saját magát, sem az utasait, sem a közlekedés egyéb résztvevőit.
Minden esetben a KRESZ szabályai érvényesek. A céltelepülést csak olyankor szabad betáplálni, amikor a jármű áll.

• A navigációs rendszer csak egy segédeszköz, az adatok/információk egyes esetekben helytelenek lehetnek. A vezetőnek
minden helyzetben magának kell eldöntenie, hogy követi-e a készülék javaslatait. Nem vállalunk felelősséget
a navigációs rendszer helytelen adataiért. Az úthálózat megváltozása vagy eltérő adatok miatt előfordulhat, hogy
a készülék pontatlan vagy hibás útmutatásokat ad. Ezért mindig ügyeljen a közlekedési táblákra és forgalomirányításra.
Különösen nem szabad a navigációs rendszerre támaszkodni rossz látási viszonyok esetén.

• A készüléket csak rendeltetésszerűen szabad használni. A navigációs rendszer hangerejét úgy állítsa be, hogy a külső
zajok még jól érzékelhetők legyenek.

• Zavar esetén (pl. füst- vagy szagképződés) a készüléket azonnal el kell távolítani.
• Biztonsági okokból a készüléket csak szakember nyithatja fel. Ha a készülék javítása válik szükségessé, kérjük,

forduljon a forgalmazóhoz.
• A készüléket (az akkumulátortartó rekesz kivételével) és az akkumulátort semmilyen körülmények között nem szabad

felnyitni. A készüléken minden további módosítás tilos, és az üzemeltetési engedély elvesztéséhez vezet.
• Csak eredeti Harman tartozékokat használjon. Így lehet biztos abban, hogy minden fontos előírást betart és

elkerülheti az egészségkárosodást és dologi károkat. A használhatatlan készülékeket vagy az akkumulátort a hatályos
előírásokkal összhangban ártalmatlanítsa.

• A szakszerűtlen használat mindennemű garanciális igényt kizár! Ezek a biztonsági útmutatások az eredeti
Harman tartozékokra is vonatkoznak.



5

A BECKER® MAP PILOT >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

A BECKER® MAP PILOTA Becker® MAP PILOTAlkalmazás
A Becker® MAP PILOT készülékkel
a Mercedes-Benz járművekben
használható, nagy teljesítményű
navigációs modulra tett szert.
A Becker® MAP PILOT az
„Előkészítve Becker® MAP
PILOTbeépítésére” és „Becker® MAP
PILOT (beleértve előkészítés)”
felszereltségnél építhető be.
A készüléket és a tartozékokat óvni kell
a nedvességtől és szennyeződésektől.

A GPS = Global Positioning System
használata feleslegessé teszi az autós
térképen történő hosszadalmas
keresgélést.
Az Ön Becker® MAP PILOT készüléke
TMC egységgel van felszerelve.
A TMC segítségével forgalmi adatokat

fogadhat, melyek tájékoztatják Önt az
esetleges forgalmi torlódásokról.
A beállítástól függően a készülék
automatikusan vagy kérésre elvezeti Önt
a forgalmi torlódások mellett.

A Becker® MAP PILOT 
kicsomagolása

A szállítmány átvizsgálása
Mielőtt üzembe helyezi a Becker®
MAP PILOT készüléket, ellenőrizze
a szállítmány teljességét és állapotát.
> Csomagolja ki óvatosan a tartalmát és

ellenőrizze azt.

Szállítási terjedelem

 

Becker® MAP PILOT
Ismertető szerelési útmutatóval
USB-kábel

Megjegyzés:
A Becker® MAP PILOT készüléket
stabil csomagolásban szállítjuk. Ha
a csomagoláson vagy a tartalmán
súlyos sérülések láthatók, akkor
a készülék kicsomagolását nem szabad
tovább folytatni. Ebben az esetben
forduljon kereskedőjéhez.

2 3

1

1

2

3



6

>>> A BECKER® MAP PILOT

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Reklamáció esetén
Kérjük, a megoldási lehetőségekről
tájékozódjon először
a www.beckermappilot.com (GYIK,
szoftverfrissítés) internetcímen. Ha ez
nem vezetne eredményre, akkor
forduljon a márkakereskedőhöz.

A csomagolás kezelése
Az eredeti csomagolást legalább
a garanciaidő alatt száraz helyen őrizze
meg.

A készülék leírása
A Becker® MAP PILOT a Becker®
MAP PILOT alapkészülékből és
a csomagolásban mellékelt
tartozékokból áll.

Akkumulátor
A beépített akkumulátor töltődik, ha
a Becker® MAP PILOT a tartójába van
tolva és a gépkocsi gyújtása be van
kapcsolva.

USB-kábel
A mellékelt USB-kábel segítségével
a Becker® MAP PILOT készülék
a kereskedelemben kapható, USB-
interfésszel rendelkező személyi
számítógépekhez csatlakoztatható.
A Becker® MAP PILOT készülék 8 GB
méretű flash memóriája és az esetleg
behelyezett SD-kártya a számítógépen
cserélhető adathordozóként jeleníthető
meg.

Térképfrissítés/
kiegészítő funkciók
Az úthálózat állandóan változik. Az
aktuális térképekkel mindig
rendelkezésre állnak mindazok az
információk, amelyek ahhoz
szükségesek, hogy egyszerűen és
kényelmesen lehessen eljutni az
úticélhoz. Új funkciók válhatnak
elérhetővé a készülék továbbfejlesztése
kapcsán is. 
A „Content Manager Becker® MAP
PILOT” (15. oldal) leírt programmal
egyszerűen lehet naprakész állapotban
tartani a Becker® MAP PILOT
készüléket.

Megjegyzés:
Az ártalmatlanítás szakszerűen és az
adott országban érvényes előírásoknak
megfelelően történjen. A csomagolást
nem szabad elégetni. Országtól
függően a csomagolást a kereskedőnél
lehet leadni.

Megjegyzés:
Az alapkészüléket és a tartozékokat
nem szabad felnyitni és semmilyen
módon megváltoztatni. 

Megjegyzés:
Mindaddig amíg a Becker® MAP
PILOT készülék PC-vel össze van
kötve, azon keresztül kapja az áramot
és nem fogyasztja az akkumulátort.



7

A BECKER® MAP PILOT >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Regisztrálás
Regisztráljon a szoftver szervizénél. Ezt
követően tájékoztatjuk Önt az új
frissítésekről és egyéb újdonságokról. 

A regisztrálást az interneten keresztül
a Becker-honlapján
(www.beckermappilot.com) végezheti
el.

Javítás
Sérülés esetén a készüléket nem szabad
felnyitni. Forduljon
a márkakereskedőjéhez.

Károsanyag-kibocsátás 
és -ártalmatlanítás
Adatokat az emissziókról és az
elektromágneses összeférhetőségről
a „Tájékoztató” (56. oldal) alatt talál.



8

>>> ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOKÁltalános kezelési szabályokKarbantartás és ápolás
A készülék nem igényel karbantartást.
Ápolásra az elektromos fogyasztási
cikkekhez használatos, kereskedelmi
forgalomban kapható tisztítószereket
lehet nedves, puha ronggyal használni.

Az Ön készülékét nagy gondossággal
fejlesztették ki és gyártották és
ugyanilyen gondossággal kell kezelnie
is. Ha a következőkben felsorolt
ajánlásokat betartja, akkor a készüléke
még sok örömet fog szerezni Önnek.

• Védje navigációs készülékét és annak 
tartozékait a víztől és a nedvességtől! 
Amennyiben készülékét nedvesség 
érte, azonnal kapcsolja ki, és szüntesse 
meg az áramellátását. Hagyja 
a készüléket szobahőmérsékleten 
száradni.

• Ne tárolja és ne használja a készülékét 
poros vagy szennyezett környezetben.

• Ne tárolja készülékét meleg 
környezetben. A magas hőmérséklet 
megrövidítheti készüléke elektronikus 
alkatrészeinek az élettartamát, 
megsérülhet az akkumulátor és 
bizonyos műanyagok 
eldeformálódhatnak vagy 
megolvadhatnak.

• Ne tárolja készülékét hideg 
környezetben. Amikor üzem közben 
újra felmelegszik az üzemi 
hőmérsékletre, akkor a belső részében 
nedvesség képződhet, amely 
károsíthatja az elektronikus 
alkatrészeket.

• Ne hagyja leesni a készülékét, ne 
tegye ki ütéseknek és ne rázza azt. 
A szakszerűtlen kezelés 
következtében a készülékben levő 
alkatrészek megsérülhetnek.

• A tisztításhoz alapvetően ne 
használjon maró hatású vegyszereket, 
tisztító oldatokat vagy erős 
tisztítószereket.

A fenti útmutatások mindegyike azonos
módon érvényes a készülékre, az
akkumulátorra és az összes tartozékra.
Ha ezen részegységek egyike nem
működne megfelelően, akkor forduljon
márkakereskedőjéhez.

!Veszély!
Életveszély áramütés miatt! 
A készülék, a mellékelt alkatrészek
és tartozékok ápolása előtt mindig
kapcsolja ki a készüléket, és húzza ki
a hálózati adaptert.

Megjegyzés:
Ne használjon agresszív vagy dörzsölő
vagy súroló hatású anyagot, amely
megsérthetné a felületet.
A készüléket nem érheti víz.



9

ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Akkumulátor minőségi 
nyilatkozat
Az Ön Becker® MAP PILOT készüléke
akkumulátorának a kapacitása minden
egyes töltési-/kisülési ciklussal csökken.
Szintén a kapacitás fokozatos
csökkenéséhez vezethet a túl magas
vagy a túl alacsony hőmérsékleten
történő szakszerűtlen tárolás. Ilyen
módon teljesen feltöltött akkumulátor
esetén is jelentősen lecsökkenhet az
üzemidő.
Mindenesetre az akkumulátor olyan
kialakítású, hogy a készülék
megvásárlásától számított akár
6 hónapos üzemidő után is még tölthető
és kisüthető.

Üzembe helyezés
A Becker® MAP PILOT készülék
kicsomagolása és sérülésmentes
állapotának ellenőrzése után
a készüléket üzembe lehet helyezni.
Az akkumulátor már a készülékben van.
Az akkumulátor idő előtti
lemerülésének megelőzése érdekében az
érintkezés fóliával meg van szakítva.
Húzza ki ezt a fóliát a készülékből.

> Nyomja meg enyhén a készülék alsó
oldalán az akkumulátor fedelét  és
tolja a nyíl irányába.

> Emelje meg az akkumulátort  a
pontnál fogva.

> Húzza ki ezt a fóliát 
a készülékből.

Tolja be a helyére a Becker® MAP
PILOTkészüléket a „Készüléktartó”
(10. oldal) alatt leírt módon.

1
4

1

Megjegyzés:
Kérjük, győződjön meg róla, hogy a
fóliát teljesen eltávolítja az
akkumulátor érintkezőit.

2

3

4

2 3

4



10

>>> ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Áramellátás
A Becker® MAP PILOT készüléknek
beépített akkumulátora van. Az
akkumulátor töltődik, amikor
a Becker® MAP PILOT a tartójában
van és a gépkocsi gyújtása be van
kapcsolva.

Készüléktartó
A Becker® MAP PILOT készüléket
a gépkocsi kesztyűtartójában lévő
tartóba kell behelyezni.

A Becker® MAP PILOT készülék
tartóból történő kivételéhez meg kell
nyomni a tartó elülső oldalán lévő
reteszt.

A Becker® MAP PILOT szabaddá
válik, és egy része kitolódik. A Becker®
MAP PILOT készülék most kihúzható
a tartóból.

Megjegyzés:
Ügyeljen arra, hogy teljesen lemerült
akkumulátornál a Becker® MAP
PILOT készüléknek akár 1 percre is
szüksége van, amíg újra működni kezd.

Megjegyzés:
A retesz kihúzható. Ha a retesz ki van
húzva, a Becker® MAP PILOT nem
oldható ki. Ez kiegészítő lopás elleni
védelemre is szolgál. 
A Becker® MAP PILOT készülék
rögzítésének feoldásához a retesz csak
egy irányba tolható be.



11

ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Memóriakártya
Az Ön Becker® MAP PILOT készüléke
SD memóriakártya behelyezésére
szolgáló nyílással rendelkezik.

Ez a nyílás a Becker® MAP PILOT
készülék jobb oldalán található.
A kártyanyílás rugós működésű rögzítő
és kidobó mechanizmussal rendelkezik.

Alapvető kezelési 
tudnivalók
A Becker® MAP PILOT kezelése
a beépített audiorendszer egyes
kezelőelemeivel történik. Az úticélra
vezető utasítások kiegészítésképpen
megjelennek a műszerfalon is.

Navigáció indítása
> Nyomja meg az audiorendszeren

a  gombot.
A navigációs üzemmód elindul.

Elemek kiválasztása/megjelölése
A Becker® MAP PILOT kezeléséhez
a menüpontokat ki kell választani, vagy
ki kell jelölni.
Ehhez meg kell nyomni a beépített
audiorendszer forgató-/nyomógombját.
A forgató-/nyomógomb forgatásával
lehet váltani a különböző menüpontok
között. A jelen kezelési utasításban ez
a művelet a kijelölés.

Ha ki kell választani egy menüpontot, ez
azt jelenti, hogy először ki kell jelölni
a menüpontot a forgató-/nyomógomb
forgatásával, majd a forgató-/
nyomógombot meg kell nyomni.

Vissza funkció
A L gomb megnyomásával minden
menüszintről a megelőző menüszintre
lehet visszalépni. 

A navigálás alatt (a navigálás kijelzése
aktív) aL gomb megnyomása
a főmenübe történő visszalépést váltja
ki.

Megjegyzés:
A navigációs üzemmódból történő
kilépéshez nyomja meg az
audiorendszeren a megfelelő gombot.

NAVI

Megjegyzés:
A forgató-/nyomógomb 8 különböző
irányba is elforgatható. Az útmutatóban
erre mindenkor külön utalás van.

Megjegyzés:

A L a forgató-/nyomógomb
mellett balra van.



12

>>> ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Törlési funkció
A beviteli menükben a  gomb
megnyomásával a beírt karakterek
törölhetők.

Alapvető információk 
a menükről
A készülék kezelésében különböző
menük és a beviteli ablak segíti Önt.

A főmenü
A főmenü a legfelső menüszint.
A főmenüből tudja elindítani a Becker®
MAP PILOT különböző funkcióit.

Az egyes funkciókhoz tartozó
információkat a következő fejezetek
tartalmazzák.
Az egyes funkciók megjelenítése mellett
a főmenüben további információk,
illetve kezelési lehetőségek állnak
rendelkezésre.

A kijelző a jobb alsó sarkában mutatja
a navigációhoz aktuálisan elérhető
műholdakat.

Ha egy navigálás már aktív, akkor
a legalsó sorban az aktuális cél címe
jelenik meg.

A forgató-/nyomógomb hátrafelé
tolásával, majd a forgató-/nyomógomb
megnyomásával a navigálás
megszakítható.
A navigáció a főmenü  gombjának
megnyomásával is megszakítható.

Megjegyzés:

A  gomb a forgató-/nyomógomb
mellett jobbra van.

C

C

C



13

ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Adatbevitel a beviteli 
menüvel
Néhány alkalmazásnál szükséges az
adatok beírása a beviteli menüvel.

A beviteli menüvel beírt karaktereket
a beviteli menü a felső sorban mutatja.
A középső rész szolgál a karakterek
beírására. Az alsó részen például egy
hely beírása folyamán megjelenik az
addig beírt információknak megfelelő
helyek listája.

Karakterek megadása
A karakterek beírása a kívánt karakter
forgató-/nyomógombbal való
kiválasztásával történik.

A Becker® MAP PILOT készülék
a navigációs cél megadásakor
összehasonlítja az adatokat az
adatállománnyal.
Csak a lehetséges betűket kínálja fel
kiválasztásra.
Ha elegendő betűt választott ki, akkor
a készülék automatikusan egy listát
mutat. Válassza ki a listából a kívánt
bejegyzést a forgató-/nyomógombbal.

Kiválasztás listából
Ha a kívánt cél néhány betűjét már
megadták, akkor a cél listából is
kiválasztható.
> Tolja lefelé a forgató-/nyomógombot

a beviteli menüben.

> Válassza ki a listából a kívánt
bejegyzést a forgató-/nyomógombbal.

A bejegyzést átveszi és kiválasztási-
listát zárja.

Megjegyzés:
Ha gépkocsijával 5 km/h sebességnél
gyorsabban halad, azok a beviteli
menük, amelyeket nem a cél
megadására használ, le vannak tiltva.
Ha éppen ilyen menüben van, üzenetet
kap a menü letiltásáról. Ha a sebesség
ismét 3 km/h alá csökken, a menük újra
felszabadulnak.

Megjegyzés:

A  gomb megnyomásával
törölhető az utoljára beírt karakter.
A szóköz a beviteli menüben az „_”
(alsóvonás) karakter kiválasztásával
adható meg.

C



14

>>> ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Betűkészlet/speciális karakter
kiválasztása
A beviteli menühöz különböző
karakterkészletek állíthatók be.

> Válassza az  -est a beállított
karakterkészlethez rendelkezésre álló
speciális karakterek kijelzéséhez.

vagy
> Válassza a  -est a karakterkészletek

közötti átváltáshoz.

Nagy-/kisbetűk közötti váltás
A szöveg szabad beírásakor váltani lehet
a nagy- és kisbetűs beírás és az automata
funkció között.

> Válassza ki a kívánt funkciót
a forgató-/nyomógombbal.

•   a nagybetűs beírásra szolgál.

•   az automata módhoz szolgál. Ez 
azt jelenti, hogy az első betűt 
a bevitelekor automatikusan 
nagybetűvel írja és utána 
automatikusan kisbetűre vált át.

•  a kisbetűs bevitelre szolgál.

Hibás működés
Az operációs rendszer vagy a készülék
meghibásodása esetén megjelenik
a megfelelő üzenet.
Ön is megkísérelheti a hiba elhárítását:
> Vegye ki a Becker® MAP PILOT

készüléket a tartóból
a „Készüléktartó” (10. oldal) részben
leírt módon.

> Várjon rövid ideig, majd tolja vissza
a Becker® MAP PILOT készüléket.

vagy
> Nyomja meg (pl. egy

golyóstollbetéttel) a helyére tolt
Becker® MAP PILOT készülék
előoldalán a Reset gombot.

A Becker® MAP PILOT újraindul.

Ha az üzenetek újból előfordulnak, vagy
a készülék más okból nem működik jól,
akkor forduljon a márkakereskedőjéhez.

1 2

1

2

1 2 3

1

2

3



15

ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Content Manager 
Becker® MAP PILOT
A Content Manager Becker® MAP
PILOT egy PC-alapú alkalmazás,
számos olyan fontos funkcióval, melyek
segítségével kezelheti Becker® MAP
PILOT készüléke tartalmát. 
A Content Manager Becker® MAP
PILOT alkalmazással a következőkre
van lehetősége:

• A Becker® MAP PILOT készülékén 
tárolt adatokat számítógépére 
mentheti, és később visszatöltheti 
a Becker® MAP PILOT készülékbe.

• Frissített tartalmakat tölthet le az 
internetről, és Becker® MAP PILOT 
készülékén telepítheti azokat.

A Content Manager Becker® MAP
PILOT használatához szüksége van
a mellékelt USB-kábelre, valamint egy
olyan számítógépre, amely megfelel az
alábbi minimális követelményeknek:

• Microsoft Windows XP (SP2), Vista 
vagy Windows 7 operációs rendszer

• Microsoft Internet Explorer 7 vagy 
újabb

• PC USB 2.0 csatlakozóval

• 2 Mbit/s sebességnél gyorsabb 
internetkapcsolat

• Legalább 10 GB szabad lemezterület.

A Content Manager Becker® 
MAP PILOT telepítése
A következő műveletek végrehajtásával
telepítheti a Content Manager Becker®
MAP PILOT alkalmazást
számítógépére:
> A mellékelt USB-kábel segítségével

csatlakoztassa a Becker® MAP
PILOT készülék USB-interfészét
közvetlenül a számítógép valamelyik
USB-csatlakozójához.

Rövid idő múlva a Becker® MAP
PILOT cserélhető adathordozóként
jelenik meg a számítógépen.

A telepítés automatikusan elindul.

Elkezdődik a telepítés.
> Kövesse a szoftver utasításait.
A Content Manager Becker® MAP
PILOT alkalmazás közvetlenül
a telepítés után indítható.
Ezzel véget ért a telepítési folyamat.

Megjegyzés:
Amikor a Becker® MAP PILOT
készüléket először csatlakoztatja
a számítógéphez, a számítógép telepíti
az összes szükséges meghajtót, és
megjelenik a „Készüléke most már
használható” üzenet.

Megjegyzés:
Ha a telepítés nem indul el
automatikusan, akkor indítsa el a
cserélhető meghajtó „Content
Manager” könyvtárában a Setup.exe
fájlt.



16

>>> ÁLTALÁNOS KEZELÉSI SZABÁLYOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

A Content Manager Becker® 
MAP PILOT elindítása
> A mellékelt USB-kábel segítségével

csatlakoztassa a Becker® MAP
PILOT készülék USB-interfészét
közvetlenül a számítógép valamelyik
USB-csatlakozójához.

Rövid idő múlva a Becker® MAP
PILOT cserélhető adathordozóként
jelenik meg a számítógépen.
> A számítógépen kattintson a Start >

All Programs parancsra.
> Válassza a Content Managert
> Kattintson a Content Managerre

A Content Manager Becker® MAP
PILOT elindul.



17

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

NAVIGÁCIÓS ÜZEMNavigációs üzemMi a navigáció?
A navigáció alatt (lat. navigare =
tengerhez hajtani) általánosságban egy
jármű helymeghatározását, a kívánt cél
irányának és távolságának
meghatározását és a célhoz vezető
útvonal meghatározását és követését
értik. A navigáláshoz egyebek között
csillagok, jellegzetes pontok, tájoló és
műholdak vehetők igénybe.
A Becker® MAP PILOT készüléknél
a helymeghatározás a GPS-
vevőkészülékkel történik. A Global
Positioning System (GPS)-t a 70-es
években az amerikai katonaság
fejlesztette ki, hogy fegyverirányítási
rendszerként működjön.
A GPS összesen 24 műhold jelein
alapul, amelyek a föld körüli pályákon
keringenek és közben jeleket
sugároznak. A GPS-vevőkészülék veszi
ezeket a jeleket és a jelek által megtett út
idejéből kiszámítja a távolságát az egyes
műholdakhoz. Ebből újra meg tudja
határozni az Ön aktuális földrajzi
helyzetét.

A helymeghatározáshoz legalább három
műhold jelei szükségesek, a negyediktől
lehet a tengerszint feletti magasságot is
meghatározni.
A Becker® MAP PILOT készülék
esetében a cél irányának és távolságának
meghatározása a navigációs számítógép
és a belső memóriában tárolt digitális
úttérkép segítségével történik.
Biztonsági okokból a navigálás
túlnyomóan hangbemondással
történik. Segítségként szolgál az
irányjelzés és térképkijelzés.

!Biztonsági utasítások
• Mindig a közúti közlekedés 

szabályainak betartása az elsődleges. 
A navigációs rendszer csak egy 
segédeszköz, az adatok/információk 
egyes esetekben helytelenek 
lehetnek. A vezetőnek minden 
helyzetben magának kell eldöntenie, 
hogy követi-e a készülék ajánlásait. 
A szavatosság a navigációs rendszer 
helytelen adataiért kizárt.

• Az első üzembe helyezésnél 
a pozíció meghatározása akár 30 
percig is eltarthat.

• Elsődlegesen mindig a közúti 
jelzőtáblákat és helyi közlekedési 
előírásokat kell figyelembe venni.

• A forgalomvezetés kizárólag 
személygépkocsikra vonatkozik. Más 
járművekre vonatkozó speciális 
útvonalajánlásokat és előírásokat 
(pl. haszonjárművek) a rendszer nem 
vesz figyelembe.

• A céltelepülést csak olyankor szabad 
betáplálni, amikor a jármű áll.



18

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Utolsó célok
Az Utolsó célok az utoljára elért célokat
és az elmentett célokat jelzi ki. Ezek
közvetlenül kiválaszthatók.
> Válassza a főmenüben a Utolsó úti cél

menüpontot.

Ha az otthoni címet korábban már
megadta, akkor az Utolsó céloknál
elindíthatja az otthoni címre történő
navigálást (Kezdőlap).
A céllista az utoljára elért és elmentett
célokkal az alatta lévő sorokban jelenik
meg.

Az Utolsó célok kezelése

Meglévő céllal indítani
A céllistában az Utolsó célokban
meglévő célok szerepelnek.
> Az útvonal megtervezésének

indításához válassza ki a listából
a kívánt bejegyzést a forgató-/
nyomógombbal.

Elindul a számítás. 
A számítás befejezése után megjelenik
a térképábrázolás, és elkezdődik
a navigálás.

Cél megmutatása vagy
szerkesztése
Az Utolsó célokban lévő összes célt meg
lehet jeleníteni vagy szerkeszteni lehet.
> Jelölje ki a kívánt bejegyzést

a forgató-/nyomógombbal.
> Forgassa jobbra a forgató/

nyomógombot.

Megjegyzés:
A célok listájában automatikusan
tárolódik az utolsó legfeljebb 200
úticél. Ha megtelik a memória, akkor az
újabb cél mentése érdekében
a legrégebbi automatikusan törlődik.
A fontos célokat azonban le lehet
védeni.
A védett bejegyzést a  szimbólum
jelöli.
Ha az otthoni címet választotta ki és ezt
korábban még nem adta meg, akkor
a készülék felkéri a cím megadására.



19

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Otthoni cím
Ha a forgató-/nyomógombbal
kiválasztja a Kezdőlap menüpontot, és
az otthoni címét korábban még nem adta
meg, akkor felkérést kap annak
megadására.
> Nyomja meg a Igen gombot, hogy

a címet megadja.
Ezután a „Cél megadása” (20. oldal)
részben leírtak szerint adhat meg egy
célt.

Menüpont Jelentés
Részletek 
mutatása 

A cél adatai jelennek 
meg. Ebből a nézetből 
tudja a célt a térképen 
megjeleníteni, az 
útvonalat megjeleníteni 
vagy a navigálást 
elindítani.

Bejegyzés 
elnevezése 

A cél átnevezhető. A cél 
megnevezése esetén az 
automatikusan védetté 
válik.

Bejegyzése 
védelme 

A cél védett lesz az 
automatikus törlés ellen. 
Ez a funkció csak a nem 
védett célok esetén áll 
a rendelkezésre.

Védelem 
feloldása 

A cél védelmét feloldja. 
Ez a funkció csak védett 
célok esetén áll 
rendelkezésre.

Mozgatás 
felfelé /
Mozgatás 
lefelé 

A cél egy pozícióval 
előre vagy hátra 
helyezhető. A cél 
áthelyezése esetén az 
automatikusan védetté 
válik.

Bejegyzés 
törlése 

A cél törlése az Utolsó 
célok közül.

Összes 
törlése 

Minden cél és az otthoni 
cím is törlődik 
a listából.

Menüpont Jelentés

Megjegyzés:
A cél kiválasztásához rendelkezésre
állnak még az Jelenlegi pozíció
beállítása és az Választás az utolsó úti
célok közül menüpontok is.



20

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Cél megadása
A cél megadására különböző kezelési
lehetőségek állnak rendelkezésére.
> Válassza a főmenüben a Úti cél

megadása menüpontot.

Megjelenik a célmegadási menü.

A célmegadási menü 
felépítése
• Cím megadása

Az Cím megadása egy cím 
kiválasztásától a navigálás 
elindításáig különböző lépéseket tesz 
lehetővé. 
Lásd: „Cím megadása”, 20. oldal.

• Hasznos hely megadása
A Hasznos hely megadása 
segítségével olyan speciális célokat 
lehet kiválasztani, mint pl. repülőterek 
és kompkikötők, éttermek, szállodák, 
benzinkutak vagy nyilvános 
létesítmények, és navigálást lehet 
elindítani hozzájuk.
Lásd: „Különleges célok”, 26. oldal.

• Kiválasztás a térképen
Az Kiválasztás a térképen 
segítségével közvetlenül a térképen 
lehet kiválasztani a célt és elindítani 
a navigálást.
Lásd: „Cél választása a térképről”, 
28. oldal.

• Földrajzi koordináták megad.
A Földrajzi koordináták megad. 
segítségével a cél földrajzi 
koordinátáit lehet megadni és oda 
a navigálást elindítani. 
Lásd: „Koordinátamegadás”, 
29. oldal. 

• Útvonaltervezés
A Útvonaltervezés gombbal több 
közbenső állomást magába foglaló 
útvonalat lehet tervezni.
Lásd: „Útvonaltervezés”, 30. oldal.

Cím megadása
> Válassza a célmegadási menüben

az Cím megadása menüpontot.
Ekkor megjelenik a menü a cím
megadásához. A legutoljára megadott
cím már szerepel.



21

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Ország kiválasztása

> Válassza ki a célországot, hogy az
országkiválasztási listába kerüljön.

Megjelenik a választási lista.

> Válassza ki a kívánt országot.

Cím kiválasztása és a navigálás
indítása

A címmegadási menüben a következő
beállítások állnak a rendelkezésre:

• Helység

• Postai irányítószám

• Az utca házszámmal

• Keresztutca tájékozódási segítségként

Szintén lehetőség van:

• Közvetlenül a navigálással kezdeni.

• Különleges cél keresésére a megadott 
cím közelében (POI kiválasztása). 
A cél megadása úgy történik, mint 
ahogyan az a „Különleges cél egy cím 
környékén” (27. oldal) alatt olvasható.

• A cél mentésére névvel az Utolsó 
célok közé.

• Az útvonal kijelzésére a térképen.

A település kiválasztása
A célhelyet a név vagy az irányítószám
beírásával adhatja meg.
Amikor kiválasztja egy település betűit,
a Becker® MAP PILOT javaslatokat
jelenít meg. Ha a javaslatot nem kívánja
elfogadni, adja meg a kívánt
településnév következő betűit.
A Becker® MAP PILOT kizárja
a lehetetlen betűkombinációkat és
irányítószámokat, és csak azokat
a betűket és számokat aktiválja,
amelyek egy létező helységhez, illetve
irányítószámhoz tartoznak. 

> Adja meg egymás után a céltelepülés
betűit vagy a postai irányítószám
számjegyeit.

Megjegyzés: 
Ha már megadott egy célországot,
akkor az mindaddig megmarad, amíg
másikat nem választ.

Megjegyzés:
Ha két szót kell megadni, akkor azokat
az alsóvonás (_) karakterrel kell
elválasztani.



22

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Ha elegendő betűt adott meg, akkor
a készülék automatikusan egy listára
vált át, amiből kiválaszthatja
a települést. Azonban a forgató-/
nyomógomb segítségével már korábban
is a listára válthat át. Ezután
kiválaszthatja a listából a települést.

Az utca választása
A Utca menütartományban külön
megadható az utca és a házszám.
A Becker® MAP PILOT kizárja az
összes lehetetlen betűkombinációt és
már csak azokat a betűket aktiválja,
amelyek létező utcához vezetnek.
Egy házszám csak akkor választható ki,
ha az utcát kiválasztották és a házszám
az adatok között megtalálható.

> Válassza egymás után a célutca betűit.

Ha elegendő betűt adott meg, akkor
automatikusan egy listára vált át, amiből
kiválaszthatja az utcát. Azonban
a forgató-/nyomógomb segítségével már
korábban is a listára válthat át. Ezután
kiválaszthatja a listából az utcát.

A keresztutca választása
Miután megadta a céltelepülést és -
utcát, további szűkítésként egy
keresztutca is megadható.

> Válassza ki a Csomópont–t.
Megjelenik a keresztutca nevének
a beviteli menüje.
> Válassza egymás után a keresztutca

betűit.
Ha a kívánt utca néhány betűjét már
megadta, automatikusan egy lista jelenik
meg.
Azonban a forgató-/nyomógomb
segítségével már korábban is a listára
válthat át. Ezután kiválaszthatja
a listából a keresztutcát.

Megjegyzés: 
A keresztutca helyett egy házszámot is
megadhat, azonban mindkettő egyidejű
megadására nincs lehetőség. 



23

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

A házszám kiválasztása 
Miután megadta a céltelepülést és -
utcát, további szűkítésként egy
házszámot adhat meg.

> Válassza ki a Szám–t.
Megjelenik a házszám beviteli menüje.
> Adja meg a házszámot.
> Az automatikusan megjelenő listából

válassza ki a kívánt házszámot.

Útvonal kijelzése
A cím megadása után a címmegadási
menüben lehetőség van az útvonalnak
a térképen történő kijelzésére.
> Forgassa jobbra a forgató/

nyomógombot.
> Válassza a Útv. mutatás menüpontot,

hogy az útvonal megjelenjen
a térképen.

A készülék kiszámítja az útvonalat.

A Start kiválasztásával tudja
a navigálást közvetlenül ebből
a nézetből elindítani.

A kijelzés további kezelési
lehetőségeiről „Teljes útvonal
megjelenítése” (40. oldal) részben
olvashat.

A leírt funkciókon kívül az alternatív
útvonalakat is megjelenítheti.
> Ehhez válassza az Beállítások, majd

az Alternatív útvonalak lehetőséget.

Rövid idő múlva megjelennek az
alternatív útvonalak.

A jobb oldalon az egyes útvonalak
színét, a rajtuk megtett távolságot,
valamint a becsült vezetési időt láthatja.
> Válassza ki a kívánt útvonalat.
A készülék összeállítja a kívánt
útvonalat, és elindul az útvonalvezetés.

Megjegyzés: 
A házszám helyett egy keresztutcát is
megadhat, azonban mindkettő egyidejű
megadására nincs lehetőség.



24

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Cél mutatása a térképen
> Léptesse jobbra a forgató-/

nyomógombot a címmegadási
menüben.

> Válassza ki az A térképen–t.
Elindul a térképkijelző és megmutatja
a célt.

Cél mentése
> Léptesse jobbra a forgató-/

nyomógombot a címmegadási
menüben.

> Válassza ki a Mentés–t.
> Adja meg a kívánt nevet.
A cél bekerül az Utolsó célok közé, és
ott védetté válik.

A navigálás indítása
> Válassza a célmegadási menüben

a Kalauz indítása menüpontot, hogy
elindítsa a navigálást.

A program az eddig megadott adatokat
az útvonal kiszámítása során dolgozza
fel.

Ha még egy navigáció sem aktív, és az
alternatív útvonal kiválasztási funkciója
be van kapcsolva, lásd:
„Útvonalopciók”, 46. oldal az alternatív
útvonalat a következő menüben
számíthatja ki.

> Válassza ki az alternatív útvonalakat
az Alternatív útvonal tervezése.
Ezután válasszon egyet a
megjelenített útvonalak közül.

vagy
> Válassza a Útvonal használata: elemet

a megjelenített útvonal
kiválasztásához.

Megjelenik a térkép, és megkezdődik a
navigáció.

Ha a navigáció már fut, nem választhat
alternatív útvonalat. A program
megkérdezi, hogy az eredeti célt
lecseréli-e az új célra, vagy ott szeretne-
e megállni.

Megjegyzés: 
A cím feletti ikonok olyan szűrőket
jelölnek, amelyeket aktiválhatott (p l.:
aszfaltozatlan út vagy díjköteles út).



25

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Válasszon az Hozzáadás pihenőként
vagy Régi úti cél cseréje közül.

Ha már fut egy navigálás, a készülék
megkérdezi, hogy az új cél helyettesítse-
e a régi célt vagy az új cél közbenső cél-
e.

> Válasszon a Pihenő cseréje vagy Régi
úti cél cseréje közül.

Cím megadása hangutasítással
A hangutasítással történő címbeviteli
funkciót a  kiválasztásával vagy
a címbeviteli menüből a PTT
kiválasztásával indíthatja el.
Ha gépkocsijának kormánya fel van
szerelve hangutasításra szolgáló
gombbal, ezt a gombot is
megnyomhatja.

A funkció aktiválása után megjelenik
egy kijelzés, mely bemutatja, hogyan
kell bemondani a címet.

Amikor a stilizált arc mellett vonalak
jelennek meg, bemondhatja a címet.

> Mondja be a címet.

Megjegyzés: 
• Hangutasítással csak egy cím adható 

meg. A pontosabb kiválasztást 
szolgáló listákat nem lehet 
hangutasítással kezelni.

• A célország nem adható meg 
hangutasítással.

• A  szimbólum az országlistában 
azokat az országokat jelöli, ahol 
elérhető a hangutasítással történő 
címbeviteli szolgáltatás.
Amennyiben a hangutasítási funkció 
nem használható, a  és a PTT nem 
választható ki.

• A címet és a házszámot ki kell 
mondani a célország nyelvén.

Megjegyzés:
• Amennyiben a célországban több 

nyelven beszélnek (ilyen 
például Svájc), a Nyelv megváltoz. 
menüpont kiválasztásával másik 
nyelvet választhat ki.

• Bemondhatja a teljes címet vagy 
annak egy részét.
Lehetséges címbeviteli módok:
– helység – utca – házszám
– helység – utca
– helység



26

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Ha az Ön által megadott cím
egyértelmű, rövid idő elteltével
megjelenik a megadott adatokat
tartalmazó címbeviteli menü.

Amennyiben a megjelenített cím nem
egyezik meg a bemondott címmel,
elvégezheti a megfelelő módosításokat.
Ha a cím helyes, akkor a 24. oldalon
leírtak szerint elindíthatja a navigálást,
megjelenítheti az útvonalat, vagy
mentheti a címet. 

Amennyiben a bemondott cím nem
egyértelmű, illetve a Becker® MAP
PILOT készülék nem tudja helyesen
hozzárendelni a címet egy útvonalhoz,
akkor megjeleníti a megfelelő listákat.
A listákban kiválaszthatja a kívánt
címet.
A címbeviteli módnak megfelelően
helységneveket, utcaneveket, illetve
helység- és utcaneveket egyaránt
tartalmazó listák jelenhetnek meg.

Az alábbi példában egy olyan lista
látható, amelyben a helységnevet lehet
kiválasztani.

A  szimbólummal jelölt
bejegyzéseknél az adott bejegyzés
kiválasztásával egy újabb lista
jeleníthető meg. Erre akkor lehet
szükség, ha ugyanaz a helységnév
többször előfordul a megadott
országban.

Miután a listákból kiválasztotta
a megfelelő helységet vagy utcát, rövid
idő elteltével megjelenik a megadott
adatokat tartalmazó címbeviteli menü.
Ezt követően a 24. oldalon leírtak
szerint elindíthatja a navigálást,
megjelenítheti az útvonalat, vagy
mentheti a címet.

Különleges célok
A különleges célok (angol rövidítéssel:
POI - Point of Interest) közé tartoznak
a repülőterek és kompkikötők, éttermek,
szállodák, benzinkutak, nyilvános
létesítmények és mások. A különleges
célokat navigációs célként is lehet
használni.
> Válassza a célmegadási menüben

a Hasznos hely megadása
menüpontot.

Megjelenik a Különleges cél menü.
Választási lehetősége van az alábbiak
közül:

• egy különleges cél a környéken,

• egy különleges cél egy cím 
környékén,

• egy különleges cél a cél közelében,

• egy különleges cél közvetlen 
megadása.



27

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Különleges cél a környéken/
Különleges cél a cél közelében
> Válassza a Különleges cél menüben

a Közeli POI menüpontot egy közeli
cél kiválasztásához.

vagy
> Válassza a Különleges cél menüben

a POI az úti cél közelében menüpontot
egy célhoz közeli cél kiválasztásához.

> Válasszon egyet a rendelkezésre álló
kategóriákból. 

Néhány kategóriánál pl. benzinkút egy
további választási menü jelenik meg
ahol további korlátozások adhatók meg,
pl. márkák szerint.

Ha kiválasztotta a kategóriát, akkor az
aktuális környéken rendelkezésre álló,
a kategóriának megfelelő különleges
célok at jelennek meg.

Minden bejegyzéshez megmutatja
a megnevezést, a távolságot
légvonalban és a címet.
> Válassza ki a kívánt különleges célt.

További információkat kaphat
a kiválasztott célhoz.

> Válassza a Kalauz indítása
menüpontot, hogy elinduljon
a közvetlenül a különleges célhoz
történő navigálás.

Különleges cél egy cím környékén
> Válassza a Különleges cél menüben

a POI a cím közelében menüpontot.

> Válassza ki a kívánt országot.
> Adja meg azt a települést és esetleg

azt az utcát, amelynek közelében
a különleges célt keresi.

Megjegyzés:
Kiválaszthatja az Keresés minden
kategóriábar: –t is. Ezután megnyílik
a beviteli menü és közvetlenül tud
nevet adni a különleges célnak és azt
meg is tudja erősíteni.

Megjegyzés:
Léptesse jobbra a forgató-/
nyomógombot, hogy további funkciók
váljanak elérhetővé.



28

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Érintse meg a Kategória kiválasztása
gombot.

Kijelzi a megadott településhez
rendelkezésre álló különlegescél-
kategóriákat.
> Válassza ki a „Különleges cél

a környéken/Különleges cél a cél
közelében” (27. oldal) alatt leírtak
szerint a kívánt különleges célt.

Különleges cél közvetlen
megadása
> Válassza a Különleges cél menüben

a POI keresése név alapján
menüpontot.

> Adja meg a kívánt különleges célt
vagy a nevének egy részét.

> A kiválasztás jóváhagyásához
válassza vagy az  gombot, vagy
nyomja meg hosszabban a forgató-/
nyomógombot.

A Becker® MAP PILOT egy listában
mutatja meg a megadott névnek
megfelelő összes különleges célt.

> Válassza ki a kívánt különleges célt
a listából.

> Válassza a Kalauz indítása
menüpontot, hogy elinduljon a
közvetlenül a különleges célhoz történő
navigálás.

Cél választása a térképről
Úticélját közvetlenül a térképről is
kiválaszthatja.
> Válassza a célmegadási menüben az

Kiválasztás a térképen menüpontot.
Megjelenik a térképkijelzés.

> Keresse meg a kívánt pozíciót.

> Nyomja meg a forgató-/
nyomógombot.

A szálkeresztes mutató pozíciójától
függően megjelenik a lehetséges célok
listája, egy cím vagy földrajzi
koordináták. Ha a szálkeresztes mutatón
TMC-szimbólum jelenik meg, a listában

Megjegyzés:
Ha Ön már éppen elvégzett egy
célmegadást, akkor ez a cím már előre
beállított.

Megjegyzés:
Kiválaszthatja a POI kiválasztása –t is.
Ezután megnyílik a beviteli menü és
közvetlenül tud nevet adni a különleges
célnak és azt meg is tudja erősíteni.

Megjegyzés:
A készülék az Ön aktuális pozíciója
körül 200 km-es sugárban végez
keresést. Legfeljebb 50 különleges cél
jelenik meg.

Megjegyzés:
A forgató-/nyomógomb forgatásával
módosíthatja a térkép léptékét. 
A megjelenő szálkeresztet a forgató-/
nyomógomb segítségével tudja a kívánt
helyre pozícionálni.



29

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

az is szerepel. Ha kijelöli az elemet a
listában, megjelenítheti az üzenet
részleteit.
> Jelölje ki a lista kívánt elemét.

> Válassza a Kalauz indítása
menüpontot, hogy közvetlenül
elinduljon a navigálás.

Koordinátamegadás 
Ön megadhatja a célját földrajzi
koordinátákkal is. 
> Válassza a célmegadási menüben

a Földrajzi koordináták megad.
menüpontot.

> Válassza ki az  segítségével
a kívánt földrajzi szélesség kívánt
irányát.

> Válassza ki számokkal 
segítségével a kívánt számokat.

> Válassza ki az –t. 
> Adja meg a földrajzi hosszúságot az

előzőekben leírtak szerint.

Amennyiben lehetséges, megjelenik
a koordinátáknak megfelelő cím. 

> Válassza a Kalauz indítása
menüpontot, hogy közvetlenül
elinduljon a navigálás.

Megjegyzés:
Léptesse jobbra a forgató-/
nyomógombot, hogy további funkciók
váljanak elérhetővé.

Megjegyzés:
A  kiválasztásával válthat a fokban
vagy decimálisan történő bevitel
között.

1

2

3

1

2

3

Megjegyzés:
Léptesse jobbra a forgató-/
nyomógombot, hogy további funkciók
váljanak elérhetővé.



30

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Útvonaltervezés
Az útvonaltervező menü az egyedi
útvonalak létrehozásának és
kiválasztásának lehetőségét nyújtja.
Adja meg a kívánt útvonal egyedi
célpontjait. Ezeket a pontokat minden
további bevitel nélkül egymás után meg
lehet közelíteni. Ezen túl lehetőség van
a megadott célpontok optimalizálására
és ezáltal azok sorrendjének
megváltoztatására.
> Válassza a célmegadási menüben

a Útvonaltervezés menüpontot.

Megjelenik az útvonal menüje.
Az útvonal menüjében új útvonalat
hozhat létre a Új útvonal létrehozása
parancsra kattintva. Az alábbi listában a
tárolt korábbi útvonalak láthatók
ábécésorrendben.

Elmentett útvonalak szerkesztése
Egy már elmentett útvonal neve
megváltoztatható vagy az útvonal
törölhető.
> Jelölje ki a szerkesztendő útvonalat.
> Mozgassa jobbra a forgató/

nyomógombot.
A Útvonal átnevezése gomb
kiválasztásával új nevet adhat az
útvonalnak. 
A Útvonal törlése kiválasztásával tudja
az útvonalat az elmentett útvonalak
közül törölni.

Útvonal kiválasztása és indítása
> Válassza ki az útvonaltervező

menüben a kívánt útvonalat.
Az útvonal betöltődik és megjelenik az
útszakasz menüben.

> Válassza ki a Tervezés–t.

> Válassza ki az indulási pontot vagy az
aktuális pozíciót indulási pontként
a navigáláshoz.

A készülék kiszámítja az egyes
útszakaszokat.
Végül egy térképet jelenít meg az
útszakaszokkal.

Megjegyzés:
Ha még nem mentettek el útvonalat,
akkor az útvonal menü üres. 

Megjegyzés:
Kiválaszthatja az útvonal egy
útszakaszát is, és ebben az esetben az
útvonal ettől az útszakasztól kezdődik. 

Megjegyzés:
Ha kiválaszt egy indulási pontot, az
csak az útvonal megjelenítésére
szolgál.



31

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Bal oldalon mutatja az összes km-t és
a várható teljes menetidőt.
> Válassza a Start gombot az útvonalon

történő navigálás indításához vagy
válasszon az alábbiakban leírt
funkciók közül.

• Útvonallista
Az útvonal egyes etapjait listában 
mutatja meg.

• Beállítások
További opciókat hív be. Az útvonalat 
modellezheti, optimalizálhatja (az 
elérendő célok sorrendjét) és 
behívhatja az útvonal-opciókat.

•  és 
Az útvonal egyes etapjait átlapozza.

Új útvonal létrehozása
> Válassza az útvonal menüben a Új

útvonal létrehozása menüpontot.

Most a „Cél megadása” (20. oldal) alatt
leírtak szerint tud útszakaszcélt megadni.
Kiegészítőleg lehetőség van az
Választás az utolsó úti célok közül
gombbal egy célt kiválasztani az Utolsó
célok közül.

> Válassza az Szakasz hozzáadása
menüpontot, hogy a korábban leírtak
szerint további szakaszcélokat adjon
meg.

> Válassza a Útvonal mentése
menüpontot, ha minden szakaszcélt
megadott. Azután adjon nevet az
útvonalnak.

Útvonal szerkesztése
> Válassza ki a szerkesztendő útvonalat.
> Jelölje ki azt a szakaszt, amelyet

szerkeszteni szeretne.
> Mozgassa jobbra a forgató/

nyomógombot.
Megjelenik a szerkesztés menü.
A következő lehetőségek állnak
rendelkezésére:

Funkció Jelentés
Kalauz 
indítása 

Navigálás indítása 
a kijelölt útszakasztól. 

Részletek 
mutatása 

A szakaszcél adatai 
jelennek meg. 

Mozgatás 
felfelé /
Mozgatás 
lefelé 

A szakaszcélt egy 
pozícióval előrébb/
hátrébb tolja. 

Szakasz 
cseréje 

A kiválasztott 
útszakaszt egy másik 
szakaszcéllal tudja 
helyettesíteni. 

Szakasz 
törlése 

Az útszakaszt törli az 
útvonalból.



32

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Forgalmi információs 
jelentések a TMC-vel
Az Ön Becker® MAP PILOT készüléke
fogadni tudja a rádióadók forgalmi
információit (TMC-jelentések). 

A forgalmi információkat a TMC
(Traffic Message Channel) keresztül
a rádióadók a rádióműsort kiegészítve
sugározzák, és a navigációs rendszer azt
veszi és kiértékeli. A forgalmi
információk vétele díjmentes.

A Becker® MAP PILOT állandóan
vizsgálja, hogy előfordulnak-e fontos
információk a beállított útvonalra. 
Ha a felülvizsgálatnál megállapítja,
hogy egy forgalmi információ
a navigálás számára jelentőséggel bír,
akkor a készülék automatikusan egy új
útvonalat számíthat ki a célhoz (lásd:
„TMC-beállítások”, 50. oldal).

TMC-jelentések kijelzése
Ha a Becker® MAP PILOT készülék
a tartójában van, a Becker® MAP
PILOT fogadja az aktuális forgalmi
információkat, és az információk
alapján dinamikus útvonalszámítást
végez a forgalmi dugók elkerülése
érdekében. A forgalmi információkat
közvetlenül is megtekintheti.
A TMC beállításait a „TMC-
beállítások” (50. oldal) alatt leírtak
szerint végezheti el.
> Válassza a főmenüben a TMC

menüpontot.

A jelentéslista megjelenik.

A TMCpro funkción keresztül fogadott
forgalmi információkat a
szimbólum jelöli.

Megjegyzés:
A TMC nem minden országban áll
a rendelkezésre (jelenleg csak
Belgiumban, Németországban,
Dániában, Franciaországban,
Olaszországban, Egyesült Királyság,
Hollandiában, Ausztriában,
Svédországban, Svájcban és
Spanyolországban áll a rendelkezésre).
Németországban a TMCpro
szolgáltatáson keresztül forgalmi
információkat fogadhat. 

Megjegyzés:
Mivel a forgalmi információkat
a rádióadók sugározzák, azok
teljességéért és korrektségéért nem
vállalhatunk garanciát.



33

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Jelentés olvasása
> A jelentéslistából válassza ki a kívánt

jelentést.

Megjelenik a jelentéskijelzés. 

> Válassza az  gombot, hogy
lapozhasson a fogadott jelentésekben.

Az Kerülő kiválasztásával hogy egy hír
az útvonlatervezésnél figyelembe
legyen-e véve.

Érintett utca kijelzése a térképen
> Válassza ki a jelentések kijelzésében

az A térképen bejegyzést. 

A megfelelő utca megjelenik a térképen. 

Az esemény megjelenítésére való
visszaváltáshoz kattintson a
Szövegnézet elemre.
Az  elemre kattintva átlapozhatja az
eseménylistában található összes
eseményt, és megjelenítheti azokat a
térképen. 
Annak meghatározásához, hogy egy
üzenet szerepeljen-e az
útvonalszámításban, válassza a Kerülő
elemet.

A megjelenített térképrészletet
nagyíthatja. Ehhez nyomja lefelé a
forgatható nyomógombot. Ezt követően
a forgatható nyomógomb elfordításával
nagyíthatja a térképet. A nagyított
térképből való kilépéshez nyomja meg
az L gombot.

Jelentések figyelembevétele 
az útvonal-számításhoz
A Becker® MAP PILOT készülék az
útvonal kiszámításakor figyelembe tudja
venni a forgalmi információkat. Hogy
ez automatikusan, manuálisan vagy soha
ne történjen meg, azt a „TMC-
beállítások” (50. oldal) alatt állíthatja
be.

Automatikus újraszámítás
Ha a kiválasztott útvonalon forgalmi
akadály található, a Becker® MAP
PILOT készülék ellenőrzi, hogy ésszerű
módon kikerülhető-e az akadály.
Amennyiben ésszerű kikerülési
lehetőséget talál, kiszámítja a kitérő
útvonalat, és végigvezeti Önt ezen az
útvonalon. 

Megjegyzés:
Ha a rendelkezésre álló hely nem
elegendő a jelentés kijelzésére,
a jelentés további része a Tovább…
kiválasztásával jeleníthető meg.

1 1

1

Megjegyzés:
A térképen lila színnel jelennek meg az
út azon szakaszai, ahol akadály
található az útvonalon. Világoskék
színnel jelennek meg az akadályozott,
de nem az útvonalra eső szakaszok.

1

1



34

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Manuális újraszámítás
Ha egy forgalmi jelentés érinti az Ön
útvonalát, akkor megjelenik egy ablak
a forgalmi információ részletes
adataival.
Az Kerülő kiválasztásával hogy egy hír
az útvonlatervezésnél figyelembe
legyen-e véve.

A kiválasztott beállítást
a jelentéslistában bármikor újra
módosítani tudja.

Amennyiben a Becker® MAP PILOT
készülék az Kerülő funkció kiválasztása
után megállapítja, hogy ésszerű
kitérőútvonalra van lehetőség,
megjelenik a következő kijelzés.

A kijelző részletes tájékoztatást nyújt a
kiszámított kitérőútvonalról.
A piros színnel, illetve az akadály
környékén lilával jelölt szakasz az
eddigi útvonalat mutatja. A zölddel
jelölt szakasz pedig a kiszámított
kitérőútvonalat jelzi. 
A kijelző felső részén látható az eddigi
útvonal és megjelenik a kitérőútvonal
távolsága, valamint a becsült utazási idő.
> Válassza ki a kívánt útvonalat.

A térképkijelzés
A térképkijelzést első sorban
a navigáláshoz használják. Azonban
a térképkijelzésben navigálás nélkül is
mindig meg tudja jeleníteni az aktuális
helyzetét és kérhet pl. figyelmeztetést
a sebességtúllépésről.

Megjegyzés:
A Kerülő parancs kiválasztása esetén
a készülék általában nem javasol
kitérőútvonalat. Csak olyan esetekben
számítja ki a kerülési lehetőséget, ha az
időnyerés és a megteendő útszakasz
szempontjából hasznos.

Megjegyzés:
A térképkijelzésen megjeleníthetők
táblák (pl. sebességkorlátozásokról) is.
Kérjük, vegye figyelembe, hogy ebben
az esetben a térkép kiegészítő
információiról van szó.
A valóság a megjelenítettektől eltérhet!
A forgalmi helyzet és a helyi táblák
előnyt élveznek a navigációs rendszer
információival szemben.



35

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

A térképkijelzés meghívása
A térképkijelzés automatikusan
megjelenik, ha egy navigálást elindít.
Navigálás nélkül a térképkijelzést a
főmenüből vagy az L gomb hosszan
tartó megnyomásával tudja előhívni.

> Válassza a főmenüben a Térk.
menüpontot.

Erre megjelenik a térképkijelzés és
amennyiben a GPS-kapcsolat létrejött,
megmutatja az aktuális helyzetét.
Ha egy navigálás már aktív, akkor
a térkép a navigálással jelenik meg.

A térképkijelzés felépítése
A kijelzőn megjelenített adatok függnek
attól, hogy milyen beállításokat adott
meg a „Térkép megjelenítése”
(43. oldal) menüpontban, és
bekapcsolta-e a navigálást.

Térképkijelzés navigálás nélkül

Ha a navigáció nem aktív, akkor
a térkép a kijelző majdnem teljes
felületét kitölti. 

Az aktuálisan használt útra
vonatkozó sebességkorlátozás (a
kijelzés nem minden úthoz áll
rendelkezésre) és a vezetőt
figyelmeztető táblák szintén
megjelennek.
Az aktuálisan fogott műholdak
száma
Jármű helyzete
Aktuális utca

Térképkijelzés navigálással

Kitáblázás, melyet követnie kell
Az aktuálisan használt útra
vonatkozó sebességkorlátozás (a
kijelzés nem minden úthoz áll
rendelkezésre)
Vezetői figyelmeztetések
Az aktuálisan fogott műholdak
száma
TMC állapot kijelzése
Jármű helyzete

1

3

4

2

1

2

3

4

Megjegyzés:
A bal oldali területen csak akkor jelenik
meg információ, ha beavatkozás
szükséges. Más esetben a bal alsó
sarokban a célba érkezési idő (és a
megállóhelyre érkezési idő, ha van)
jelenik meg.

1

5

10

9

8

2

3

4

7

6

1

2

3

4

5

6



36

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Aktuális utca
vagy
Forgalmisáv-ajánlás (csak
meghatározott többsávos utakon
látható, zöld nyíl = ajánlott forgalmi
sáv)

Távolság a következő vezetési
manőverhez
Következő vezetési manőver
Várható érkezési idő, hátralévő
menetidő és hátralévő távolság
a célig

Az Ön aktuális helyzetét a térképen
a pozíció ikon mutatja.

Továbbá a bal oldalon információkat
tartalmazó előnézeti kép jelenik meg.

Ebben nyíl mutatja a további útvonalat,
alatta pedig a következő manőverezési
pontig szóló távolsági adatok láthatók.
Ha két vezetési manőver következik
rövid időn belül egymás után, akkor az
első nyíl felett megjelenik egy kisebb
nyíl a második manőverhez.

Az alsó sorban a TMC funkcióra
vonatkozó információ látható. Három
különböző TMC állapot lehetséges:

Az első ikon megjelenítése esetén
a TMC megfelelően működik. 
Ha a második ikon jelenik meg, az
útvonalon forgalmi zavar van.
A harmadik ikon pedig azt jelzi, hogy
zavart a TMC-vétel, és a készülék nem
tud TMC-üzeneteket fogadni.

Osztott képernyő navigálással

Közlekedési táblák, amelyeket
követnie kell
Az aktuálisan használt útra
vonatkozó sebességkorlátozás (a
kijelzés nem minden úthoz áll
rendelkezésre)
Vezetői figyelmeztetések
Az aktuálisan fogott műholdak
száma
TMC állapot kijelzése
Jármű helyzete
Aktuális utca
vagy
Forgalmisáv-ajánlás (csak
meghatározott többsávos utakon
látható, zöld nyíl = ajánlott forgalmi
sáv)

Megjegyzés:
Ha követi a forgalmisáv-ajánlásokat,
akkor a következő vezetési manőver
sávváltás nélkül lehetséges.

7

8

9

10

1

5

11

9

2

3

4

7

6

10

88

1

2

3

4

5

6

7



37

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Távolság a következő vezetési
manőverhez
Sávos kijelzés a következő vezetési
manőver távolságának
megjelenítéséhez
Következő vezetési manőver
Várható érkezési idő, hátralévő
menetidő és hátralévő távolság
a célig

Nyilakkal jelzett navigálás

Várható érkezési idő, hátralévő
menetidő és hátralévő távolság
a célig
Az aktuálisan fogott műholdak
száma
TMC állapot kijelzése

Vezetői figyelmeztetések
Az aktuálisan használt útra
vonatkozó sebességkorlátozás (a
kijelzés nem minden úthoz áll
rendelkezésre)
Következő utáni vezetési manőver
Aktuális utca
vagy
Forgalmisáv-ajánlás (csak
meghatározott többsávos utakon
látható, zöld nyíl = ajánlott forgalmi
sáv)

Távolság a következő vezetési
manőverhez
Sávos kijelzés a következő vezetési
manőver távolságának
megjelenítéséhez
Következő vezetési manőver
Közlekedési táblák, amelyeket
követnie kell

A térképkijelzés kezelése

Térkép zoomolása
Ha az autozoom funkció a „Térkép
megjelenítése” (43. oldal) vagy
„Autozoom (Automatikus nagyítás)”
(48. oldal) leírtak szerint be van
kapcsolva, a térkép a beállításoknak
megfelelően automatikusan
felnagyítódik, vagy lekicsinyül.
A forgató-/nyomógomb forgatásával
azonban navigálás közben is bármikor
felnagyíthatja, vagy lekicsinyítheti
a térképet. Az autozoom funkció
ilyenkor a következő manőverig vagy
60 másodpernyi időtartamra kikapcsol.
A térképkijelzés jobb alsó sarkában az
aktuális térkép léptéke jelenik meg.

Megjegyzés:
Ha követi a forgalmisáv-ajánlásokat,
akkor a következő vezetési manőver
sávváltás nélkül lehetséges.

8

9

10

11

11

8

5

9 6

10 1

2

347

8

1

2

3

Megjegyzés:
Ha követi a forgalmisáv-ajánlásokat,
akkor a következő vezetési manőver
sávváltás nélkül lehetséges.

4

5

6

7

8

9

10

11



38

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Map (Térkép) eszköztár
A Map (Térkép) eszköztáron
megadhatja a navigáció beállításait, a
térkép megjelenítési stílusát és az
útvonal beállításait.
> A térképet megjelenítve nyomja meg a

forgatható nyomógombot.
Aktív navigáció során az eszköztár
alábbi verziója jelenik meg.

Ha nincs aktív navigáció, az eszköztár
alábbi verziója jelenik meg.

Ha a cél megadásához szeretne ugrani,
válassza az Úti cél megadása elemet. A
Útvonal és a Ismét elem nem választható
ki, ha nincs aktív navigáció.

Útvonal

> A Map (Térkép) eszköztáron válassza
a Útvonal lehetőséget.

Megjelenik az útvonal menüje.

Megállóhely megadása/törlése
Ezzel a funkcióval megállóhelyet adhat
hozzá és törölhet.
> Kattintson a gyökérmenü Pihenő

hozzáadása parancsára.
Ezután a célt megállóhelyként adhatja
meg, ezt a következő szakasz ismerteti:
„Cél megadása” (20. oldal). A legutóbbi
megállóhelyek közül is választhat,
ehhez válassza a Választás az utolsó úti
célok közül elemet.

Miután megadta a kívánt megállóhelyet,
a program kiszámítja az új útvonalat.
A megadott megállóhelyet piros zászló
jelzi a térképen.

Megállóhely törlése
> Kattintson a gyökérmenü Pihenő

törlése parancsára.
A megállóhely törölve. A program
újraszámítja az útvonalat.

TMC-üzenetek az útvonalon
Megtekintheti és feldolgozhatja az
útvonalon megjelenő TMC-üzeneteket.

> Kattintson a gyökérmenü Útvonalon
lévő TMC parancsára.

Megjegyzés:
Az alábbi funkciók csak aktív
navigáció mellett használhatók.

Megjegyzés:
Az útvonal módosítását eredményező
TMC-üzenetek is megjelennek.



39

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Megjelennek az útvonalra vonatkozó
TMC-üzenetek.
Egy üzenet kiválasztása után eldöntheti
például, hogy a program kiszámítsa-e a
forgalmi akadály elkerülő útvonalát. A
leírást a következő helyen találja:
„Forgalmi információs jelentések
a TMC-vel” (32. oldal).

Fontos hely az útvonalon
A navigáció során megtekintheti az
útvonalon található, érdeklődésére
számot tartható helyeket. Kiválaszthatja
az ilyen helyek kategóriáját. Azt is
megadhatja, hogy csak a hátralévő, az
összes vagy csak a közelben lévő fontos
helyeket szeretné megtekinteni.
> Kattintson a gyökérmenü Útv.-on talál.

POI-k parancsára.

Megjelennek a következő fontos helyek
mindhárom kategóriában.
Megjelenik továbbá a hely távolsága
mérföldben vagy kilométerben. A bal
oldali területen a fontos helyek
megjelennek a térképen.
Egy fontos hely kiválasztása után
megkezdődhet a navigáció a helyre. 

Kategóriák beállítása
> Válassza a Tovább… lehetőséget.

> Válassza a Válasszon POI
kategóriákat elemet.

> Válassza ki a kívánt kategóriát.

Megjegyzés:
Nem döntheti el, hogy a program
kiszámítsa-e a forgalmi akadály
elkerülő útvonalát, ha az automatikus
módosítás be van állítva a következő
szakaszban leírtak szerint: „TMC-
beállítások” (50. oldal).



40

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Közeli vagy az összes fontos hely
> Válassza a Tovább… lehetőséget.

> Válassza a Útvonalon található POI-k
keres. lehetőséget.

vagy
> Válassza a POI keresése az úti cél

közelében elemet.
> Válassza ki a kívánt kategóriát. 
> Ezután válassza ki a kívánt fontos

helyet.
> Kezdje meg a navigációt a kiválasztott

helyre.

Útvonal beállításainak megadása
Az útvonal beállításait (az útvonal
kiválasztását stb.) a célba való navigáció
során is módosíthatja.
> Kattintson a gyökérmenü Útvonal

beállításai parancsára.
> Adja meg az útvonal beállításait a

következő szakaszban leírtak szerint:
„Útvonalopciók” (46. oldal).

Módosítást követően a program
újraszámítja az útvonalat.

Teljes útvonal megjelenítése
A térképen megtekintheti a célba vezető
teljes útvonalat. Megtekintheti továbbá a
teljes útvonal leírását, és átmenetileg
blokkolhatja az útvonal adott szakaszait
vagy útjait. Megtekintheti továbbá az
útvonalbeállítások között kiválasztható
különböző útvonalakat, és igény szerint
kiválaszthat egyet. 
> Kattintson a gyökérmenü Útv. mutatás

parancsára.

Megjelenik a teljes útvonal.
A bal oldali területen a hátralévő szakasz
és az út várható ideje látható. A cél címe
az alsó területen jelenik meg.

Válassza a Folytat. lehetőséget a
célhelyre történő navigáláshoz.



41

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Útvonallista megjelenítése
Az útvonalat listában is megjelenítheti.
> Amikor megjelent a teljes útvonal,

válassza a Útvonallista elemet.

Megjelenik az útvonalak listája.

Útvonal beállításainak megadása
Megadhatja az útvonal beállításait.
> Amikor megjelent a teljes útvonal,

válassza az Beállítások elemet.
> Válassza a Útvonal beállításai

lehetőséget.
> Adja meg az útvonal beállításait a

következő szakaszban leírtak szerint:
„Útvonalopciók” (46. oldal).

Módosítást követően a program
újraszámítja az útvonalat.

Útvonal szimulálása
Elindíthatja az útvonal szimulálását.
> Amikor megjelent a teljes útvonal,

válassza az Beállítások elemet.
> Válassza a Szimuláció lehetőséget.
A program az útvonalat négyszeres
sebességgel szimulálja.
A  gomb megnyomásával a
következő műveleti eseményre lép.
Az L gomb lenyomásával a
szimuláció leáll.

Útvonal egy szakaszának
blokkolása
Blokkolhatja a hátralévő út egy
szakaszát. Ezzel olyan szakaszokat ad
meg, amelyeken nem szeretne haladni.
A Becker® MAP PILOT megkísérel
kerülőutat kiszámítani.

> Kattintson az útvonalmenü Blokkolás
elöl parancsára.

C Megjegyzés:
• A szakasz kiválasztása során a célba 

történő navigálás leáll.

• Egy szakasz maximális hossza 31 
mérföld (50 km).

• A szakasz kiválasztása során az 
L gomb lenyomásával léphet 
vissza az aktuális pontra.



42

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> A forgatható nyomógomb
elfordításával kiválaszthatja a
blokkolás kezdőpontját.

> A kezdőpont megerősítéséhez nyomja
meg az elforgatható nyomógombot.

> A forgatható nyomógomb
elfordításával kiválaszthatja a
blokkolás végpontját.

> A végpont megerősítéséhez nyomja
meg az elforgatható nyomógombot.

> A blokkolás aktiválásához válassza a
Igen lehetőséget.

A blokkolás aktiválva, és a program
kiszámítja az új útvonalat. 

Szakasz blokkolásának törlése
Eltávolíthat egy korábban megadott
blokkolást.
> Kattintson a gyökérmenü Blokkolások

feloldása parancsára.
A blokkolás törölve, és a program
kiszámítja az új útvonalat.

Cél kihagyása
Ha több célt tartalmazó tervezett útvonal
aktív, törölheti az útvonal aktuális
célhelyét. Megkezdődik a navigáció a
következő célhelyre.
Ez akkor lehet szükséges, ha egy célt
nem közvetlenül közelített meg. Más
esetben a Becker® MAP PILOT
megpróbálja az aktuális célhoz
irányítani.
> Az útvonal menüjében kattintson a

Következő úti cél parancsra.
Megkezdődik a navigáció a következő
célhelyre.

Célok listájának megjelenítése
Ha több célt tartalmazó tervezett útvonal
aktív, megtekintheti és módosíthatja a
tervezett útvonalat.
> Kattintson a gyökérmenü Útiterv

parancsára.
Megjelenik egy térkép az útvonal
szakaszaival.

A bal oldali területen a teljes távolság
látható mérföldben és kilométerben,
illetve az út várható ideje.
> Válassza a Folytat. elemet a célhelyre

történő navigáláshoz, vagy válasszon
az alább ismertetett funkciók közül.
Az egyes funkciók részletes
ismertetését a következő szakaszban
találja: „Útvonaltervezés” (30. oldal).



43

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

• Útvonallista
Megjeleníti az egyes szakaszok 
listáját.

• Beállítások
További beállításokat jelenít meg. 
Szimulálhatja és optimalizálhatja az 
útvonalat (a célok sorrendjében), 
valamint további útvonal-
beállításokat jeleníthet meg.

•  és 
: az útvonal egyes szakaszainak 
átlapozása

A célhelyre történő 
navigálás leállítása
Leállíthatja a célhelyre történő aktív
navigációt.
> A térkép eszköztárában kattintson a

Kalauz leállítása elemre.
Leáll az összes célhelyre történő
navigálás.

Térkép megjelenítése
Kiválaszthatja, hogy a térkép
megjelenítése 3D vagy 2D, osztott
képernyős 3D vagy 2D, illetve nyilakat
használó legyen. 
3D megjelenítés esetében beállíthatja a
térkép szögét, és megadhatja, hogy a
látnivalók és az épületek
háromdimenziósan jelenjenek-e meg. 

> Kattintson a térképeszköztár Térkép
elemére.

> Válassza a Teljes térkép, a Térkép
turn-by-turn nézettel, a Split screen
vagy a Lépésről lépésre elemet
elsődleges megjelenítésként.

> Válassza a 2D vagy a 3D elemet a
térkép megjelenítési stílusaként.

Megjegyzés:
A célhelyre történő navigálást a
következő szakaszban leírtak szerint is
leállíthatja: A főmenü (13. oldal).



44

>>> NAVIGÁCIÓS ÜZEM

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> A 3D megjelenítés esetében a 3D
tárgyak elem kiválasztásával
megadhatja, hogy szeretné-e
megjeleníteni a háromdimenziós
látnivalókat ( ) vagy nem ( ).
Ugyanezzel a beállítással az épületek
megjelenítését is be- és kikapcsolja.

> A 2D megjelenítés esetében a
Haladási irány elem kiválasztásával
megadhatja, hogy a megjelenített
térképet az út irányába ( ) vagy
észak felé ( ) nézve szeretné
megjeleníteni.

> Az Auto. nagyít beállítással az
automatikus nagyítást be-  és
kikapcsolhatja .

> A 3D megjelenítés esetében a Térkép
dőlésszöge lehetőséggel módosíthatja
a térkép szögét.

> Válasszon az alábbi szögek közül:
Madártávl., Normál és Alulnézet.

> A beállítások mentéséhez és a
bezáráshoz nyomja meg az L
gombot.

Pozíció megjelenítése
Megjelenítheti aktuális pozícióját, és
tárolhatja azt. Az aktuális GPS-fogadási
állapotra vonatkozó információt is
megjeleníthet.

> Kattintson a térképeszköztár
Információk elemére.

Megjelenik az aktuális pozíció. Ha
lehetséges, megjelenik a cím. Ha az
aktuális helyhez nem áll rendelkezésre
cím, a földrajzi koordináták jelennek
meg.
Aktív navigáció során megjelenik a cél
címe és az esetleges megállóhelyek. 
A térképre való visszaváltáshoz válassza
a Kalauz folytatása elemet (ha a
célhelyre történő navigálás aktív) vagy a
Vissza a térképre elemet.
További felhasználói beállításokhoz
nyomja jobbra a forgatható
nyomógombot.

A legutóbbi célok tényleges
pozíciójának mentéséhez válassza a
Mentés elemet.
A Ország infói elemet kiválasztva
megjelennek az aktuális ország adatai
(például az engedélyezett maximális
sebesség és más szabályozások).

Miután a képernyő tetején kiválasztotta
a megjelenített országot, más országokat
is kiválaszthat egy listából, és
megtekintheti a megfelelő adatokat.



45

NAVIGÁCIÓS ÜZEM >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

GPS-fogadási adatok megjelenítéséhez
válassza a GPS infók elemet.

Megtekintheti, hogy hány műholdhoz
csatlakozhat, és hogy a műhold jelének
fogadása megfelelő-e a navigációhoz.
Az aktuális idő és a földrajzi hely is
megjelenik.

Bemondás megismétlése
A navigáció során előhívhatja az
aktuális bemondást, vagy
megismételheti az előzőt.
> A térképeszköztárban kattintson a

Ismét elemre.

Bemondás elnémítása
Elnémíthatja a navigációs rendszer
bemondásait.
> A térképeszköztáron kattintson a

következő ikonra: .
A navigációs rendszer bemondásait
ezzel elnémította. A térkép alsó részén
megjelenik a megfelelő gomb jelezve,
hogy a bemondást elnémította.

> A bemondások elnémításának
visszavonásához kattintson a
térképeszköztáron a következő
ikonra: .



46

>>> BEÁLLÍTÁSOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

BEÁLLÍTÁSOKBeállításokA beállítások megjelenítéséhez válassza
az Beállítások gombot.

Megjelenik a Beállítások menü.
Most a következő beállítások közül
választhat:

• Kalauz beállításai
a navigálásra vonatkozó beállítások,

• Térkép beállításai
a térképkijelzésre vonatkozó 
beállítások,

• TMC-beállítások
a TMC információk fogadására 
vonatkozó beállítások,

• Rendszer beállításai
a Becker® MAP PILOT készülék 
beállításai.

Célravezetés beállításai
A célravezetés beállításainál találhatók
a célravezetés szempontjából releváns
beállítások.
> Válassza a Beállítások menüben

a Kalauz beállításai menüpontot.

Megjelennek a célravezetés beállításai.

Útvonalopciók
Itt állíthatja be a menetprofilját. Az itt
tett beállítások kihatnak az
útvonalválasztásra és az előrelátható
menetidők kiszámítására. 
> Válassza a célravezetés beállításainál

a Útvonal beállításai menüpontot.

> Válassza ki az  segítségével
a vezetési stílusát (kényelmes, normál
és sportos). 

Ez a beállítás befolyásolja az
előrelátható érkezési idő számítását.
> Válassza ki a  opciók egyikét.

Opció Jelentés
gazdaságos Ez az opció kiszámítja 

a lehető 
leggazdaságosabb 
útvonalat a szükséges 
időráfordítás, 
a megteendő kilométerek 
száma, valamint egyéb 
tényezők, például az 
emelkedők 
figyelembevételével. 

gyors Ez az opció a szükséges 
időráfordításra tekintettel 
a leggyorsabb útvonalat 
számítja ki.

1

2

3

4
5

1

2



47

BEÁLLÍTÁSOK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Válassza a  opciót, hogy azután
különböző úttípusokat (pl.
autópályák, kompok és útdíjas utak)
zárhasson ki az útvonaltervezésből.

Most minden úttípus esetében választhat
az engedélyezés és a elkerülés közül.

> Válassza a  elemet, ha azt szeretné,
hogy a program alternatív
útvonalszámítást ajánljon fel az
útvonal számításakor (On).

> Válassza az  elemet, ha az útvonal
számítása során a korábbi forgalmi
adatokat is használni szeretné.

Ha ez a funkció be van kapcsolva
(vagyis az értéke Igen), és ha lehetséges,
a program az útvonal számítása során
felhasználja az adott szakaszok
lehetséges sebességére adott időpontban
érvényes statisztikai adatokat. Így
pontosabb érkezési idő számítható ki,
illetve másik útvonal választható.

> A beállítások mentéséhez és a
bezáráshoz nyomja meg az L
gombot.

Kereszteződések 
realisztikus megjelenítése
Ha a beállítás aktív és lehetséges, a
program realisztikusan jeleníti meg az
autóutak kereszteződéseit, lejáróit és
alagutait.

> Válassza a célravezetés beállításainál
a Élethű nézet menüpontot. 

> A funkciókat bekapcsolhatja ,
illetve kikapcsolhatja .

Táblázás
A funkció bekapcsolása esetén –
amennyiben elérhető – autópálya-
kereszteződéseknél és más utakon
információkat kaphat azokról
a táblákról, amelyeket követnie kell. 
> Válassza a célravezetés beállításainál

a Útjelző táblák menüpontot. 
> A funkciókat bekapcsolhatja ,

illetve kikapcsolhatja .

Forgalmisáv-ajánlások
A funkció bekapcsolása esetén
információt kap arról, hogy többsávos
utaknál melyik sávba kell besorolnia.
> Válassza a célravezetés beállításainál

a Sáv javasolása menüpontot. 
> A funkciót bekapcsolhatja , illetve

kikapcsolhatja .

rövid Ez az opció a megteendő 
kilométerekre tekintettel, 
kiszámítja a legrövidebb 
útvonalat.

Megjegyzés: 
Autópályákon a Előnyben részesítése
választása is rendelkezésre áll.

Opció Jelentés

3

4

5



48

>>> BEÁLLÍTÁSOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Bemondások
Megadhatja, hogy a program az
utcaneveket mondja be, rövid vagy
részletes irányváltoztatási információt
adjon, vagy bemondja az érkezési idő
módosulását.

> A cél navigációs beállításai között
válassza az Közlemények lehetőséget. 

> Válassza a Utcanevek elemet az
utcanevek bemondásának be-  és
kikapcsolásához .

> További beállítások megadásához
válassza a Speciális lehetőséget.

> Válassza az Érkezés elemet a
módosított érkezési idő
bemondásának be-  és
kikapcsolásához .

> Válasszon a Összes közlekedési
információ és a Rövid közlekedési
információ beállítások közül az
irányváltási információ részletezési
szintjének megadásához.

Országinformációk
Ha ez a funkció aktív, akkor az
országhatár átlépésekor automatikusan
általános érvényű közlekedési
információkat kap az adott országgal
kapcsolatban (pl. a
sebességkorlátozásról).
> Válassza a célravezetés beállításainál

a Országgal kapcsolatos információk
menüpontot. 

> A funkciót bekapcsolhatja , illetve
kikapcsolhatja .

Térképbeállítások
A Térképbeállításoknál találhatók
a térképmegjelenítés szempontjából
releváns beállítások.
> Válassza a Beállítások menüben

a Térkép beállításai menüpontot.

Megjelennek a térképbeállítások.

Autozoom (Automatikus 
nagyítás)
Beállíthatja, hogy hogyan módosuljon
a térkép egy manőverezési pont
megközelítésekor, illetve változó
sebesség esetén.
> Válassza a térképbeállításoknál az

Auto. nagyít menüpontot. 

Megjegyzés: 
Ez a funkció nem érhető el minden
nyelv és bemondó esetében. Ha a
funkció nem elérhető, nem választható
ki.



49

BEÁLLÍTÁSOK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Az Auto. nagyít segítségével
kapcsolja be  vagy ki  az
autozoomot.

Az Speciális segítségével kiválaszthatja
az autozoom mértékét.

Különleges célok a térképen
Beállíthatja, hogy a készülék mely POI-
szimbólumokat jelenítse meg
a térképen.
> Válassza a térképbeállításoknál a POI-

k a térképen menüpontot. 

> A POI-k megjelenítését a POI-k
mutatása segítségével kapcsolhatja be

 vagy ki .

Az Speciális kiválasztása után
meghatározható, hogy a térképen az
összes, vagy csak néhány Ön által
kiválasztott POI-szimbólum legyen
megjelenítve.

Megengedett legnagyobb 
sebesség
Beállíthatja, hogy a készülék
a navigációval párhuzamosan kijelezze
a sebességkorlátozásokat. 
Továbbá megadhatja, hogy
sebességtúllépés esetén a készülék
hangjelzéssel figyelmeztesse Önt. 
> Válassza a térképbeállításoknál

a Sebességkorlátozások menüpontot. 

> A sebességkorlátozásokat
a Sebességkorlátozások segítségével
kapcsolhatja be  vagy ki .

Az Speciális kiválasztása után
választható ki, hogy a sebességhatárok
csak a sebesség túllépésekor vagy
mindig jelezve legyenek. Beállítható
továbbá az a sebesség, amelytől kéri
a figyelmeztetést.

!Veszély!
Balesetveszély. 
A térképanyag információi a rövid
idejű változások miatt (például
sebességkorlátozás építkezések
miatt) tévesek lehetnek!
A forgalmi helyzet és a helyi táblák
mindig előnyt élveznek a navigációs
rendszer információival szemben.



50

>>> BEÁLLÍTÁSOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Vezetői figyelmeztetések
Amennyiben a térképanyag tartalmazza
ezeket az információkat, megjelenítheti
például a veszélyes kanyarokra vagy
lejtős útszakaszokra figyelmeztető
táblákat.

> Válassza a térképbeállításoknál a
Sofőr figyelmeztetése menüpontot.

> A figyelmeztetéseket a Sofőr
figyelmeztetése segítségével
kapcsolhatja be  vagy ki .

Az Speciális kiválasztásával
megadhatja, hogy a figyelmeztetések
mely típusai jelenjenek meg.

TMC-beállítások
Lehetősége van a TMC forgalmi
információk vételére és feldolgozására
vonatkozó beállításokat végezni. 
> Válassza a Beállítások menüben

a TMC-beállítások menüpontot.

> Válassza ki az  segítségével, hogy
a közlekedési információk figyelembe
vétele automatikus, manuális legyen,
vagy TMC ki ne legyen figyelembe
véve.

> További beállításokhoz válassza
a Speciális lehetőséget.

> Kapcsolja be vagy ki az  
kapcsolón az  új TMC információk
automatikus felolvasását.

> Kapcsolja be vagy ki a  
kapcsolón az  automatikus
adókeresést.

1

1

1

22

1

2



51

BEÁLLÍTÁSOK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Rendszerbeállítások
Megadhatja a Becker® MAP PILOT
különböző alapvető beállításait.
> Válassza a Beállítások menüben

a Rendszer beállításai menüpontot.

Megjelennek a rendszerbeállítások.

Nyelv
Beállíthatja a menü, ill. a navigációs
utasítások nyelvét.
> Válassza a rendszerbeállításoknál

a Nyelv menüpontot. 
> Válassza ki a kívánt nyelvet.
Egyes nyelvek esetében már a hang
kiválasztása (férfi vagy női hang) jelenik
meg.
> Válassza ki a kívánt hangot.

Megjelenítési változatok
A nap megjelenítési módjának
kiválasztásánál két különböző
lehetőségből választhat.
> Válassza a rendszerbeállításoknál a

Terv változatai menüpontot. 
> Válassza ki a kívánt változatot.

PIN-védelem
4-10 jegyű, szabadon választható
biztonsági kódot határozhat meg,
amelyet be- és kikapcsolhat

> Válassza a rendszerbeállításoknál
a PIN-védelem menüpontot. 

> A biztonsági kód aktiválásához
válassza a PIN bekapcsolása
lehetőséget.

> Adja meg majd az  gombbal
hagyja jóvá a kívánt biztonsági kódot.

> Ismételje meg a megadott biztonsági
kódot, és hagyja jóvá az  gombbal.

A biztonsági kód innentől aktív.

A biztonsági kód deaktiválásához
válassza a PIN kikapcsolása lehetőséget.
> Adja meg pontosan a biztonsági kódot

és hagyja jóvá az  gombbal.
A biztonsági kód innentől már nem
aktív.

Megjegyzés:
Ha biztonsági kódot ad meg, a Becker®
MAP PILOT készülék a biztonsági
kóddal a gépkocsihoz kötött. Ha
a Becker® MAP PILOT készülékét
másik gépkocsiban kívánja használni,
meg kell adni a biztonsági kódot.
A biztonsági kód megadásához és
módosításához a gépkocsi gyújtásának
bekapcsolt állapotban kell lennie.



52

>>> BEÁLLÍTÁSOK

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Térképfrissítésre 
emlékeztetés
Kikapcsolhatja a térképfrissítésre
vonatkozó emlékeztetőt.
> Válassza a rendszerbeállításoknál

a Map update reminder menüpontot. 
> Kapcsolja be  vagy ki  az

automatikus emlékeztetőt.

Információ
A következő kiválasztás hatására
információk jelennek meg a Becker®
MAP PILOT készülékhez.
> Válassza a rendszerbeállításoknál az

Információk menüpontot. 
Megjelenik az információs kijelzés.
A szerviznél történő érdeklődés esetén
feltétlenül ezeket használja.
A Térképadatok verziószáma
segítségével információkat tekinthet
meg a telepített térképadatokról.

Gyári alapbeállítások
A Becker® MAP PILOT készüléket
visszaállíthatja a gyári beállításokra.
A nyelv kivételével minden beállítás
visszaáll a gyári beállításra. Törlődnek
az utolsó célok és az otthon címe is.
> Válassza a rendszerbeállításoknál

a Gyári beállítások visszaállítása
menüpontot. 

> Válassza ki a Igen–t.
A Becker® MAP PILOT készüléket
visszaállítja a gyári beállításokra.



53

SZAKSZAVAK >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

SZAKSZAVAKSzakszavakGMT
Greenwich Mean Time)
Közép-európai idő
Normál idő a 0 hosszúsági fokon (a
Greenwich hosszúsági foka, átmetszi
Nagy Britanniát). Ezt az időt világszerte
standard időként használják az
adatgyűjtés szinkronizálásához.

GPS
Global Positioning System)
A GPS műholdas támogatással
határozza meg az Ön aktuális földrajzi
helyzetét. A GPS összesen 24 műhold
jelein alapul, amelyek a föld körüli
pályákon keringenek és közben jeleket
sugároznak. A GPS-vevőkészülék veszi
ezeket a jeleket és a jelek által megtett
utak időkülönbségeiből kiszámítja az
egyes műholdaktól való távolságát,
ezzel az aktuális helyzetét, földrajzi
hosszúságban és szélességben kifejezve.
A helymeghatározáshoz legalább három
műhold jeleire van szükség. Háromnál
több műhold jeleiből az aktuális
magasság is meghatározható.

PTT
Push To Talk)
Azt jelenti, hogy ennél a készüléknél
a PTT kiválasztása után egy cím hívható
meg és ezt a navigációs rendszer
dolgozza fel.

SD-kártya
Secure Digital Memory Card)
Az SD-kártyát 2001-ben az MMC
szabvány alapján a SanDisk fejlesztette
ki. Az SD-kártya újraírható, cserélhető
memóriakártya.

TMC
Traffic Message Channel)
Közlekedési információk, amelyeket
több URH-adó az RDS-en keresztül
továbbít. A dinamikus navigáció alapja.

TMCpro
(Traffic Message Channel
Professional)
Díjfizetés ellenében igénybe vehető,
forgalmi dugókra figyelmezető TMC-
rendszer, amelyet Németországban
különböző magánadók sugároznak.
A jelentései pontosabbak mint
a szokványos közlekedési információk.
A szolgáltatás 2004 áprilisától érhető el.
A licencdíjakat a TMCpro-képes
navigációs készülékek vételára már
tartalmazza.

USB
(Universal Serial Bus)
Az univerzális soros busz (USB) egy
busz-rendszer egy számítógép és egy
külső USB-perifériás készülék
összekötéséhez az adatforgalom
biztosítására.
Két különböző szabványa létezik, eltérő
adatátviteli sebességgel. Az USB 1.1
adatátviteli sebessége 12 Mbit/s, az USB
2.0 adatátviteli sebessége 480 Mbit/s. 
Nagy adatmennyiségek mozgatásához
célszerűbb az USB 2.0 szabványú
eszközök alkalmazása.



54

>>> TÁRGYMUTATÓ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Számok
3D megjelenítés  . . . . . . . . . . . . . . . 43

A
Aktuális pozíció  . . . . . . . . . . . . . . . 44
Alternatív útvonalakat  . . . . . . . . . . 23
Autópályák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

B
Beállítások

Célravezetés  . . . . . . . . . . . . . . 46
Rendszer  . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Térkép . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
TMC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Bevitel letiltása . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Biztonsági kód  . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Biztonsági utasítások  . . . . . . . . . 4, 17
Blokkolás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

C
Cél a térképből  . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Cél kiválasztása

Cím megadása . . . . . . . . . . . . . 21
Cél megadása  . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Céllista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Célmegadási menü . . . . . . . . . . . . . 20

Célok
bevitele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
mentése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Cím megadása  . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Cím megadása hangutasítással . . . . 25
Content Manager Becker® 
MAP PILOT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Indítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Telepítés  . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

F
Fontos helyek

az útvonalon  . . . . . . . . . . . . . . 39
Földrajzi koordináták  . . . . . . . . . . . 29
Főmenü . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

G
Gazdaságos útvonal  . . . . . . . . . . . . 46
GMT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
GPS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
GPS-fogadás . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Gyors hozzáférés  . . . . . . . . . . . . . . 18
Gyors útvonal . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

H
Hangutasítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Házszám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

K
Keresztutca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Kompok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Koordinátamegadás  . . . . . . . . . . . . 29
Korlátozások

Autópályák  . . . . . . . . . . . . . . . 47
Kompok . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Útdíjas utak . . . . . . . . . . . . . . . 47

Közlekedési információk  . . . . . . . . 48
Különleges célok

a cél közelében  . . . . . . . . . . . . 27
a közelben  . . . . . . . . . . . . . . . . 27
egy cím közelében . . . . . . . . . . 27
közvetlen megadása . . . . . . . . . 28

M
Megállóhely

törlése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Memóriakártya . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Műholdak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

N
Navigáció  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

indítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
leállítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Navigálás
indítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Navigálás beállításai . . . . . . . . . . . . 46

TÁRGYMUTATÓTárgymutató



55

TÁRGYMUTATÓ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

O
Ország kiválasztása  . . . . . . . . . . . . .21
Országinformációk  . . . . . . . . . . . . .48
Otthoni cím  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

R
Rendeltetésszerű használat  . . . . . . . .4
Rendszerbeállítások . . . . . . . . . . . . .51
Rövid útvonal . . . . . . . . . . . . . . . . . .47

S
SD-kártya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

T
Település választása . . . . . . . . . . . . .21
Térkép

felnagyítása . . . . . . . . . . . . . . . .37
kijelzése  . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
lekicsinyítése  . . . . . . . . . . . . . .37

Térkép megjelenítésének beállítása .43
Térképbeállítások . . . . . . . . . . . . . . .48
Térképkijelzés  . . . . . . . . . . . . . . . . .34
TMC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

Útvonal újraszámítása  . . . . . . .33
TMC-beállítások  . . . . . . . . . . . . . . .50
TMC-üzenetek

az útvonalon  . . . . . . . . . . . . . . .38

U
USB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
Utca választása . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Utolsó célok . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

Ú
Új cél  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Útdíjas utak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
Útvonal beállításai . . . . . . . . . . . . . .40
Útvonal egy szakaszának 
blokkolása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
Útvonal kijelzése  . . . . . . . . . . . . . . .23
Útvonal megjelenítése  . . . . . . . . . . .40
Útvonalopciók  . . . . . . . . . . . . . . . . .46
Útvonaltervezés . . . . . . . . . . . . . 20, 30

V
Város megadása . . . . . . . . . . . . . . . .21



56

>>> TÁJÉKOZTATÓ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

TÁJÉKOZTATÓTájékoztatóTisztelt Vásárlónk!
Ezt a készüléket az érvényes EK-irányelvek szerint mindenkinek szabad üzemeltetnie. Ez
a készülék jelenleg megfelel az érvényes európai ill. harmonizált nemzeti szabványoknak.
Az ismertetőjel garanciát nyújt Önnek arra, hogy az elektromágneses összeférhetőség
készülékre érvényes specifikációit betartja. Ez azt jelenti, hogy az Ön készüléke által
okozott zavarokat más elektromos/elektronikus készülékeknél, valamint más elektromos/
elektronikus készülékek által készülékének okozott zavaró behatásait messzemenően
elkerüli.

Az európai gépjárművek elektromágneses kompatibilitására (EMC) vonatkozó 
ECE-R10 irányelvnek megfelelően a luxemburgi közlekedésügyi engedélyező 
hatóság által kiadott EU-típusengedély (E 13) értelmében a készülék beszerelhető 
és üzemeltethető gépjárművekben (L, M, N és O osztály).

EK megfelelőségi nyilatkozat
A Harman/Becker Automotive Systems GmbH ezennel kijelenti, hogy a Becker MAP
PILOT megfelel az alkalmazandó EU-irányelvek követelményeinek és különösen
megfelel az 1999/5/EK irányelv alapvető követelményeinek és további releváns
előírásainak (R&TTE, Rádióberendezések és távközlő végberendezések). 

A teljes körű EK megfelelőségi nyilatkozat letölthető az internetről a
http://www.beckermappilot.com címről a megfelelő terméknél, a Downloads
menüpontban.



57

TÁJÉKOZTATÓ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Mentesítés
Ügyfélinformációk az elektromos és elektronikus készülékek mentesítéséhez 
(magán háztartás)
A Harman/Becker Automotive Systems GmbH saját maga által felállított céges
alapelveinek megfelelően termékeit nagy értékű és újrahasznosítható anyagokból és
komponensekből fejleszti és gyártja.
A terméken és/vagy a mellékelt dokumentációban lévő ezen jelölés azt jelenti, hogy az
elektromos és elektronikus termékeket az élettartamuk végén a háztartási hulladékoktól
elkülönítve kell eltávolítani. Kérjük vigye ezt a terméket kezelésre és nyersanyag-
visszanyerésre a kommunális gyűjtőhelyre ill. a hulladékudvarokba. A készülékeket ott
díjmentesen átveszik.
Ezen termék megfelelő mentesítése a környezet védelmét szolgálja és megakadályozza az
emberekre és a környezetre ható olyan károsító hatásokat, amelyek a szakszerűtlen
kezelésből adódnának.
Pontosabb információkat a legközelebbi gyűjtőhelyről ill. a legközelebbi újrahasznosító
udvarról az önkormányzatuknál kaphat.

Az Európai Unió céges ügyfelei számára
Kérjük vegye fel a kapcsolatot kereskedőjével vagy beszállítójával, ha jelen készüléket
mentesíteni akarja.

Információk az Európai Unión kívüli országokban történő mentesítéshez
Ez a jel csak az Európai Unión belül érvényes.



58

>>> TÁJÉKOZTATÓ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Akkumulátor ártalmatlanítása

Információs kötelezettség az akkumulátorrendelet szerint (BattV)
Az elemek és akkumulátorok nem tartoznak a háztartási hulladékokhoz. A fogyasztó köteles arra, hogy az elhasznált elemeket
és akkumulátorokat visszaadja. Ezt csak a márkakereskedésen vagy elemgyűjtő állomáson tegye meg. Ezzel korrektül hozzájárul
a környezet védelméhez.
1998 óta a Német Akkumulátorrendelet minden polgárt kötelez arra, hogy az elhasznált elemeket és akkumulátorokat kizárólag
a kereskedőkön vagy a speciálisan erre berendezett gyűjtóállomásokon keresztül ártalmatlanítson (törvényes visszaszolgáltatási
kötelezettség). A kereskedő és a gyártó köteles ezeket az elemeket és akkumulátorokat díjmentesen visszavenni és megfelelően
felhasználni vagy veszéllyes hulladéként megsemmisíteni (törvényes visszaszolgáltatási kötelezettség). Ha az elemüket vagy az
akkumulátorukat nekünk kívánják visszaszolgáltatni, akkor azt megfelelően bérmentesítve a következő címre adják fel:

 
Harman/Becker Automotive Systems GmbH
Batterieverwertung 
Becker-Göring-Str. 16
D- 76307 Karlsbad- Ittersbach

A Becker MAP PILOT készülékekbe szerelt lítium-ion akkumulátorokat az itt látható
jelöléssel látták el, ami egy áthúzott szemétgyűjtó edényt és a használt akkumulátor
fajtáját jelöli.

Akkumulátor kiszerelése
Mielőtt a kiszolgált készüléküket leadja megsemmisítésre, távolítsa el az akkumulátort a készülékből.

Megjegyzés:
Csak akkor szerelje ki az akkumulátort, ha a kiszolgált készüléket megsemmisítésre kell leadni.

Li-Ion



59

TÁJÉKOZTATÓ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Töltse fel az akkumulátort.
> Nyomja meg enyhén a készülék alsó oldalán az akkumulátor fedelét  és tolja a nyíl irányába.
> Emelje meg az akkumulátort  a  pontnál fogva.
> Vegye ki az akkumulátort .

Megjegyzés:
Ne kösse az Ön által felnyitott készüléket újból a feszültségellátásra.

1
2

3

1

2 3

2


